
ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny ná depozitář

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel:
zhotovitel:

134V151000027

ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

číslo ZL:

17

název ZL: Změnový list č.17 - Odstranění stávajícího přístavku (přesuny hmot a likvidace suti)

předmět změny:
Změna se týká:
1) Odstranění novodobého zděného přístavku sociálního vybavení který je staticky narušený (jedná se pouze o přesun hmot a likvidace suti - 
práce spojené s demolicí jsou předmětem změnového listu č.16)

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1) Při provádění úprav plochy dvorku objektu bývalé konírny k samovolnému sesuvu části obvodového zdivá novodobého přístavku. Po 
prozkoumání bylo zjištěno, že pod přístavkem se nachází jímka na splaškovou a dešťovou knalaizaci, která za předchozí léta ztratila na těsnosti 
a podmáčela celý objekt. Přizvaný statik posoudil stav přístavku a doporučil jeho trvalé odstranění. V důsledku toho tak nebudou realizovány 
opravné a rekonstrukční práce na přístavku, ale dojde k jeho celkovému odstranění a likvidaci (jedná se pouze o přesun hmot a likvidace suti - 
práce spojené s demolicí jsou předmětem změnového listu č.16).

zdůvodnění příčin event, nepředvídáte!nosti změny:
Příčina spočívá ve zjištění skrytého stavu, který nebylo možné zjistit v rámci projektové přípravy.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se pouze o přesun hmot a likvidace suti - práce spojené s demolicí jsou předmětem změnového listu č.16. Jedná se o výkony 
bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a 
neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové 
rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

vliv na cenu díla: NE rozpočet: v příloze ZL méněpráce
NE 

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 KČ

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO 

cena: bez DPH 336 201,21 Kč

21%DPH 70 602,25 Kč

celkem 406 803,46 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 336201,21 Kč

21%DPH 70 602,25 KČ

celkem 406 803,46 Kč
vliv na termín dokončení:

práce nemají vliv na termín dokončení díla
jiné vlivy (na změnu RD apod.):

Změna vyžaduje provedení dokumentace bouracích prací - byla vyhotovena. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
přílohy:
Příloha č. 1 - položkový soupis č.ZL 017a k Č.ZL017
Příloha č. 2 - Fotodokumentace
Příloha č. 3 - schema odstranění přístavku, výkresy 1NP, 2NP
Příloha č. 4 - dokumenty - vyjádření koord.BOZP, rozhodnutí o odstranění stavby SÚ, stanovisko-UL-kultura, 2x vyjádření statika



Zhotovitel akceptuje provedení změn na základě nálezové situace a z důvodů požadavků budoucího uživatele.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 17a - Odstranění stávajícího přístavku (vícepráce)-způsobilé výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2022

IČ: 
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 336 201,21

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 336 201,21 21,00% 70 602,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 406 803,46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 17a - Odstranění stávajícího přístavku (vícepráce)-způsobilé výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

06.08.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

Dem - Demolice soc. zařízení m.č. 1.20,1.21 a 0.03

336 201,21

332 224,66

997 - Přesun sutě 332 224,66

0.03 - soc. zařízení m.č. 0.03 0,00

Stavební práce - Stavební práce v rámci demolice 3 976,55

997.2 - Přesun sutě 3 976,55



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 17a - Odstranění stávajícího přístavku (vícepráce)-způsobilé výdaje

Místo: Datum: 06.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 336 201,21

D

D

Dem

997

Demolice soc. zařízení m.č. 1.20,1.21 a 0.03

Přesun sutě

332 224,66

332 224,66

11 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 138,286 1 630,00 225 406,18

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,465 928,00 431,52

36 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 9,000 299,16 2 692,44

37 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití m 270,000 55,29 14 928,30

w 9*30 270,000
w Součet 270,000

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 138,751 152,73 21 191,44

w 138,286+0,465 138,751
w Součet 138,751

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4 023,779 6,71 26 999,56

w 138,751*29 "Přepočtené koeficientem množství 4 023,779
w Součet 4 023,779

42 K 997013807 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 6,504 156,16 1 015,66

w 6,039+0,465 6,504
w Součet 6,504

43 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 0,314 1 764,15 553,94

w 0,055 0,055
w 0,121 0,121
w 0,128 0,128
w 0,010 0,010
w Součet 0,314

44 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 127,708 303,93 38 814,29

w 134,455-6,039-0,394-0,314 127,708
w Součet 127,708

135 K 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 0,394 485,61 191,33

w 0,394 “0,394
w Součet 0,394

D 0.03 soc. zařízení m.č. 0.03 0,00

d Stavební práč Stavební práce v rámci demolice 3 976,55

D 997.2 Přesun sutě 3 976,55

4 ГТ 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,518 928,00 2 336,70

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,518 152,73 384,57

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 73,022 6,71 489,98

w 
w

2,518*29 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

73,022
73,022



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 2,518 303,93 765,30



Příloha 2



Příloha 2









ZÁPIS KOO BOZP 
SDĚLENÍ KE STAVU AVKU K OBJEKTU

Z HLEDISKA BEZPEČNÉ PRÁCE

1. Základní údaje

AKCE: NPÚ, SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář 
reg.č. SMVS -134V151000027

INVESTOR: Národní památkový ústav
Odpovědná osoba:^^^^^^^^^H 
vedoucí oddělení nemovitého kulturního majetku 
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3

TECHNICKÝ DOZOR Saffron Universe s.r.o.
INVESTORA:

HLAVNÍ ZHOTOVITEL: STAMO spol. s r.o.,
Hlavní stavbyvedoucí: Jiří Kopecký 
kontakt: 603 574 625, kopecky@stamo.cz

KOORDINÁTOR BOZP: Artumes s.r.o.

2. SDĚLENÍ KE STAVU DVORNÍHO PŘÍSTAVKU K OBJEKTU Z HLEDISKA BEZPEČNÉ 
PRÁCE____________________________________________________________

2.1. BOZP
Objekt - patrový přístavek ve dvorku je v značně poruchovém stavě z hlediska stability objektu. Zdivo je 
degradované (značně nasáknuté vodou) a jednotlivé kusy cihel jsou uvolněné a můžou kdykoliv vypadnout 
do prostoru stavby. Zřícení nebo částečné zřícení zdí objektu je dost pravděpodobné a představuje značné 
riziko pracovního úrazu. K částečnému posunutí - k sesunutí zdí došlo 27.9.2021.
Upozorňuji na fakt, že pohyb pracovníků kolem daného objektu je častý a pravidelný. Přilehly prostor slouží 
i jako úniková cesta z prostoru staveniště. V případě nekontrolovaného zřícení zdi nebo její části hrozí „těžký" 
pracovní úraz.
Z hlediska legislativy se jedná o porušení Zákona č.262/2006 Sb., §101.

2.2. Návrh opatření
Není možné vyloučit pohyb zaměstnanců kolem objektu, proto požaduji:

• Zaměstnanci pracující nebo pohybující se v bezprostřední blízkosti musí používat ochranu hlavy 
(přilby).

ARTUMES s.r.o.
Koordinátor BOZP na staveništi: Bc. Radoslav Mruškovič (ARRAN/34/KOO/2018)

mailto:kopecky@stamo.cz


ZÁPIS KOO BOZP 
SDĚLENÍ KE STAVU AVKU K OBJEKTU

Z HLEDISKA BEZPEČNÉ PRÁCE

• Prostor označit výstražným BOZP značením - páskou a tabulkou pozor nebezpečí úrazu:

NEBEZPEČÍ 
ÚRAZU

Podporuji řešení statika provést demolici objektu při dodržení všech legislativních
požadavku z hlediska bouracích prací, NV č.591/2006 Sb., Příloha č.3

ARTUMES s.r.o.



Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor kultury a památkové péče

Datum:
Spisová značka:
Číslo jednací:
UID:
Vyřizuje/linka:
Počet listů/přiloh:

29. prosince 2021
KUUK/162891/2021/4
KUUK/174814/2021 
kuukescd3d43b_____

5/0

Věc: závazné stanovisko dle § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, ve věci 
SZ Duchcov - stavební úpravy depozitáře v budově bývalé konírny - změna stavby před 
dokončením v areálu Státního zámku Duchcov.

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče jako příslušný orgán státní 
památkové péče dle § 28 odst. 2 pism. a) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s §§ 10 a 11 odst. 1 pism. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 29. 11. 2021 žádost Národního 
památkového ústavu, územní památkové správy v Praze, Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3, 
IČO: 75032333, zastoupeného na základě plné moci Ing. arch. Jiřím Jarkovským, sídlem 
Odboje 2269, 412 01 Litoměřice, IČO: 40205321, o vydání závazného stanoviska ve věci SZ 
Duchcov - stavební úpravy depozitáře v budově bývalé konírny - změna stavby před 
dokončením v areálu státního zámku Duchcov, který byl prohlášen Nařízením vlády ČR 
č. 132/2001 Sb. ze dne 28. 3. 2001 národní kulturní památkou a je zapsán v Ústředním 
seznamu kulturních památek pod rejstř. č. 42647/5-2582.

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, sídlem Sabinova 373/5,130 11 
Praha 3, IČO: 75032333, který je na základě plné moci zastoupen 
sídlem Odboje 2269, 412 01 Litoměřice, IČO: 40205321

Dotčenou částí národní kulturní památky je budova bývalé konírny na pozemku p. č. 84, k. ú. 
Duchcov.

Ve smyslu ust. § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů a § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, vydává Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče po písemném 
vyjádření Národního památkového ústavu, generálního ředitelství v Praze ze dne 20.12.2021, 
č. j. NPÚ-310/100788/2021 toto

závazné stanovisko:

SZ Duchcov - stavební úpravy depozitáře v budově bývalé konírny - změna stavby před 
dokončením v areálu státního zámku Duchcov, který byl prohlášen Nařízením vlády ČR č. 
132/2001 Sb. ze dne 28. 3. 2001 národní kulturní památkou a je zapsán v Ústředním seznamu 
kulturních památek pod rejstř. č. 42647/5-2582, které spočívají:
- v odstranění novodobého přístavku v havarijním stavu, provedení zazdívky po dveřních 
otvorech z plných cihel na vápennou maltu, provedení vápenné omítky na zdivu po 
odbouraném zdivu přístavku, provedení nátěru dvorních fasád v okrovém odstínu, provedení 
zásypu jímky, vyspárováni podkladních vrstev a provedení skladby podlah dle původního 

1/5



projektu, odstranění nepůvodní omítky z kamenné zdi, očištění zdivá a vyspárování vápennou 
maltou do líce kamenů způsobem, kterým je provedena úprava zdi ze sousedního dvora, 
doplnění koruny zdi režnými ostře pálenými cihlami,
- ve změnách dispozice, vybouráni nepůvodní zazdivky v prostoru pod schodištěm, osazení 
dveřní mříže před vstupem do depozitáře, umístění výlevky v místnosti kotelny, provedení 
cihelných zazdivek pro oddělení místnosti č. 0.08 a místnosti kotelny, provedení WC a 
umyvadla v místnosti 1.17 včetně rozvodů kanalizace, provedení SDK příčky v místnosti 1.16,
- ve výměně domovního plynovodu s plynoměrem, jenž bude osazen v nice severní 
obvodové zdi objektu,

jsou dle § 14 odst. 3 zákona o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, přípustné 
za této podmínky:

1) Zásahy do zdivá v souvislosti s osazováním plynoměru budou prováděny frézováním 
a vrtáním.

ODŮVODNĚNÍ
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče jako příslušný orgán státní 
památkové péče (dále jen „prvoinstanční orgán“), obdržel dne 29. 11.2021 žádost Národního 
památkového ústavu, územní památkové správy v Praz_e, Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3, 
IČO 75032333. zastoupeného na základě plné moci sídlem
Odboje 2269, 412 01 Litoměřice, IČO: 40205321, o vydáni závazného stanoviska ve věci SZ 
Duchcov - stavební úpravy depozitáře v budově bývalé konírny - změna stavby před 
dokončením v areálu státního zámku Duchcov, který byl prohlášen Nařízením vlády ČR č. 
132/2001 Sb. ze dne 28. 3. 2001 národní kulturní památkou a je zapsán v Ústředním seznamu 
kulturních památek pod rejstř. č. 42647/5-2582.

Žadatel k žádosti doložil projektovou dokumentaci s názvem „Státní zámek Duchcov, PD pro 
stavební úpravy depozitáře v budově bývalé konírny, změna stavby" (dále jen „PD"), kterou 
zpracoval ■■■■■■■■■■■■, Odboje 2269, 412 01 Litoměřice, IČO: 40205321 
v listopadu 2021. Součásti žádosti byla dále zpráva o zhodnocení stavebního stavu dvorního 
přístavku k objektu konírny SZ Duchcov (dále jen „posudek“), kterou zpracoval Ing. Aleš 
Procházka, Nad Palatou 3, 150 00 Praha 5, IČO: 40666956 v listopadu 2021. Doložena byla 
také plná moc opravňující žadatele k podání žádosti.

Ze žádosti vyplývá, že v průběhu prací došlo k událostem, které v době zpracování původního 
projektu nebyly známé. Žadatel uvádí, že při provádění výkopů pro úpravu kanalizace a dlažby 
ve dvorku byla odhalena jímka pod objektem novodobého přístavku, která je neustále 
zaplněná vodou, jež se vsakuje do podloží a způsobuje degradaci zdivá. Vlivem tohoto 
působení se při odkrytí terénu pata zdivá rozpadla a zřítila, zbývající zdivo je v této oblasti silně 
degradováno. Následně byl přizván statik, který doporučil odstranit přístavek. Předmětem 
žádosti je tedy odstranění novodobého přístavku včetně veškerých zařizovacích předmětů 
(WC, umyvadla, osvětlení, bojlery, ohřívače), dveří, zárubní, mříží a okenních výplní. Následně 
dojde k rozebrání příček a podhledů, demontování konstrukce stropu a střechy a k rozebrání 
nosných zdí. Po odstraněni přístavku bude provedena zazdívka dveřních otvorů z cihel plných 
pálených na vápennou maltu. Na novém zdivu se provedou vápenné omítky. Následně budou 
provedeny fasádní nátěry v okrovém odstínu (konkrétní barevnost dle již schváleného návrhu 
v původním projektu). Provede se zásyp jímky, vyspárování podkladních vrstev ke dvorní 
vpusti a na ploše dvora bude provedena skladba podlahy „Г dle původního projektu (betonová 
mazanina, penetrační nátěr, spárovací hmota, hmota pro pokládku dlažby, cihelná dlažba). 
Kamenná zeď, která odděluje prostor od sousedního dvora a v současnosti tvoří část



obvodové zdi přístavku, bude očištěna od nepůvodních omítek a z obou stran bude provedeno 
vyspárování vápennou maltou do líce kamenů tak, jak je to provedeno ve zbytku plochy zdi. 
Koruna zdivá bude doplněna režnými ostře pálenými cihlami.
Vzhledem k tomu, že se v přístavku nachází hygienické zázemí, které má být odstraněno, bylo 
nutné provést úpravu dispozice. V místnosti č. 1.17 je navrženo WC s umyvadlem a 
v místnosti č. 1. 16 je navrženo rozdělení SDK příčkou na místnosti 1.16 (mezisklad grafiky), 
1.16a (předsíňka) a 1.16b (úklidová komora).
Dále byl během stavebních prací zjištěn únik plynu a havarijní stav potrubí plynovodu od NTL 
plynové přípojky ukončené hlavním uzávěrem umístěným 2m od objektu v terénu. Dle platných 
norem ČSN byl navržen nový domovní plynovod s osazením plynoměru v nice severní 
obvodové zdi objektu. V souvislosti s novým umístěním plynoměru nebude realizována dělící 
příčka v místnosti kotelny. V kotelně bude provedena výlevka a cihelné zazdívky, které budou 
oddělovat místnost 0.08 (depozitář) od místnosti 0.11 (kotelna). Dále bude odstraněna 
nepůvodní zazdívka pod schodištěm.

Prvoinstanční orgán si dne 1. 12. 2021 k předložené žádosti vyžádal písemné vyjádření 
Národního památkového ústavu, generálního ředitelství (dále jen „NPÚ GŘ“), které obdržel 
dne 20. 12. 2021 pod č. j. NPÚ-310/100788/2021. Ke kulturně historickým hodnotám NPÚ GŘ 
uvádí, že „křídlo s konírnami je v zásadě dochováno v autentickém stavebním rozvrhu i hmotě, 
s klenbami nad přízemními prostory. Přestože byly v průběhu jeho existence provedeny 
mnohé stavební zásahy, vykazuje objekt památkové hodnoty. Objekt je významnou 
kompozičně architektonickou součásti zámeckého areálu.“ Ke kulturně historickým hodnotám 
přístavku, který je navržen k odstranění NPÚ GŘ uvádí, že „dvorní záchodový přístavek 
jakoukoli historickou ani architektonickou hodnotu nemá...Novodobá přístavba je v havarijním 
stavu. Havárie byla předvedena na KD na začátku října tohoto roku poté, co se sesunula část 
obvodového zdivá v důsledku rozpadu cihelné jímky pod záchodovým přístavkem. Bylo 
zjištěno, že přístavek nemá základovou konstrukci, založen byl na terén a na zdívo jímky. Zdivo 
jímky se rozpadá, jímka není izolovaná, přes to je stále využívaná. Obsah jímky není odváděn 
do kanalizace, ale prosakuje devastovanou konstrukcí jímky.“ Dále NPÚ GŘ uvádí, že 
umístění plynoměru i odstranění dvorního přístavku bylo předem projednáno. K předmětným 
pracím NPÚ GŘ uvádí, že nebudou v rozporu se zájmem ochrany výše uvedených kulturně 
historických hodnot a stanovil tři podmínky. První podmínka: „V předstihu před demolicí 
přístavku i po ní je bezpodmínečně nutné zajistit řádné odvedeni srážkové vody z prostoru 
dvorku a zakryti jeho plochy a konstrukci cihelných štol tak, aby nebyly nadále dotovány 
vodou.“ Druhá podmínka: „Pro stavební sanaci po odstranění záchodového přístavku 
požadujeme předložit samostatnou dokumentaci, zpracovanou na základě zjištění reálného 
stavebního stavu fasády a podloží přístavku a laboratorních průzkumů zasolení zdivá.“ Třetí 
podmínka: „Případné zásahy do zdivá v souvislosti s osazením plynoměru budou prováděny 
frézováním a vrtáním.“

Prvoinstanční orgán se s písemným vyjádřením NPÚ GŘ ztotožňuje pouze z části. 
K podmínce č. 1 písemného vyjádření NPÚ GŘ prvoinstanční orgán uvádí, že odvedení 
srážkových vod z prostoru dvorku a zakrytí dvorku bude probíhat dle původního schváleného 
projektu, v němž je tato problematika řešena v části D.1.4. Zdravotně technické instalace. 
Z tohoto důvodu ji nezapracoval do výroku tohoto závazného stanoviska. S částí podmínky č. 
2 písemného vyjádření NPÚ GŘ, která se týká průzkumu zasoleni a vlhkosti zdivá 
prvoinstanční orgán sice souhlasí, nezapracoval ji však do výroku tohoto závazného 
stanoviska, ale pouze jako doporučení (viz níže). S částí podmínky požadující předložení 
projektové dokumentace k sanaci po odstranění přístavku se však prvoinstanční orgán 
neztotožňuje a považuje ji za nadbytečnou. V žádosti je konkrétně uvedeno, že úprava podloží 
pod přístavkem bude probíhat dle již schválené projektové dokumentace, skladba podlahy „f‘ 
(viz výše). Tuto podmínku nelze zapracovat do výroku závazného stanoviska také proto, že by 
šlo o nepravý příkaz, který by práce v popsané žádosti nijak nemodifikoval a pouze deklaroval



existující procesní povinnost vyplývající z § 14 odst. 1 památkového zákona. S podmínkou 
č. 3 písemného vyjádřeni NPU GŘ se prvoinstanční orgán ztotožňuje a zapracoval ji jako 
podmínku č. 1.

Prvoinstančnímu orgánu je místo záměru známo z předchozích dohlídek. K obnově konírny 
prvoinstanční orgán vydal již několik závazných stanovisek. K úpravám ve 2. NP konírny vydal 
závazné stanovisko č. j. KUUK/35750/2019/KP-5 ze dne 18. 3. 2019. Ke stavebním úpravám 
v 1. NP i k úpravám fasády vydal závazná stanoviska č. j. KUUK/141267/2019/KP ze dne 
15. 10. 2019, č. j. KUUK/169248/2020 ze dne 19. 11. 2020 a rozhodnutí č. j. 
KUUK/132524/2019/KP ze dne 30. 9. 2019. V průběhu stavby se konají pravidelné kontrolní 
dny, kterých se prvoinstanční orgán zúčastňuje. V průběhu prací došlo k situacím, které nebyly 
a ani nemohly být v době zpracování projektu známé. Práce, které jsou předmětem této 
žádosti, byly projednány v rámci kontrolních dnů, z nichž jsou pořizovány zápisy. Novodobý 
přístavek je v havarijním stavu, je založen volně na terénu, navíc je bez jakýchkoliv 
historických a architektonických hodnot. Z toho důvodu prvoinstanční orgán souhlasí s jeho 
odstraněním. Další změny v PD (změna dispozice, umístěni plynoměru) byly taktéž vynuceny 
okolnostmi v průběhu stavby a byly projednány v rámci kontrolních dnů a z hlediska státní 
památkové péče nebudou mít negativní vliv na kulturně historické hodnoty. Z důvodů 
minimalizace destruktivních zásahů při osazování plynoměru do niky severní obvodové zdi 
prvoinstanční orgán stanovil podmínku č. 1 tohoto závazného stanoviska.

Prvoinstanční orgán neumožnil žadateli seznámit se s podklady pro vydání závazného 
stanoviska dle §36 odst. 3 správního řádu, neboť tento krok není správním řádem u závazných 
stanovisek podle § 149 správního řádu vyžadován. V opačném případě by hrozilo překročení 
lhůty pro vydání závazného stanoviska a vydání závazného stanoviska fikcí.

Vzhledem k tomu, že se jedná o práce na národní kulturní památce, vydal prvoinstanční orgán 
toto závazné stanovisko dle § 149 odst. 1 správního řádu jako podklad pro stavební řízení 
vedené příslušným stavebním úřadem.

Doporučení: Před aplikací omítek z vnější strany fasády dvorku doporučuje prvoinstanční 
orgán provést průzkum vlhkosti a zasolení zdivá. Přízemni část bývalé konírny dlouhodobě 
trpí zvýšenou vlhkostí zdivá. V interiéru v současnosti probíhá již opakovaný proces 
obětovaných omítek. Proto se jeví jako vhodné provést průzkum vlhkosti a zasolení zdivá i 
z části zdivá po odbouraném přístavku,



POUČENÍ
Proti tomuto závaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 správního 
řádu podat samostatné odvolání, neboť tento úkon není samostatným rozhodnutím. Až proti 
rozhodnutí příslušného stavebního úřadu je možné podat odvolání, které umožní, aby bylo v 
souladu s ustanovením § 149 odst. 7 správního řádu přezkoumáno toto závazné stanovisko.

Rozdělovnik:
účastník řízení Národní památkový ústav, úps v Praze, Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3, 
zastoupený na základě plné Odboje 2269, 412 01 Litoměřice.
IČO: 40205321
navědom/. Národní památkový ústav, gen. ř., Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1, ID

strana 5 15



zakázka : SZ Duchcov - depozitář v budově bývalé konírny

- dvorní přístavek
část: D1.2. stavebně-konstrukční řešení

zadává : projektový atelier Jarkovský, Odboje 2269, 412 01 Litoměřice

vypracoval Nad Palatou 3
150 00 Praha 5,

IČ: 40666956
datum : listopad 2021

Z práv a.

Předmět dokumentace:
Zhodnocení stavebního stavu dvorního přístavku k objektu 

konírny SZ Duchcov.

Podklady :
- rozpracovaná stavební část dokumentace,

- průzkum a fotodokumentace z října 2021,

Současny stav:
Patrový dodatečný přístavek do úzkého dvorku mezi budovou konírny a 

sousedícím objektem zámku je ze dvou stran ohraničen vlastní obvodovou 

stěnou z plných cihel tloušťky 30 cm a přiléhá k původní obvodové stěně 

konírny a původní stěně ukončující prostor dvorku. Pod úrovní dvorku se v jeho 

základech nachází jímka půdorysné vnitřní světlosti 1,9 x 1,2 m, která je 

permanentně zaplněna vodou pocházející pravděpodobně z nezaústěné 

kanalizační trubky procházející poblíž vnějšího nároží přístavku stěnou.

Tvar a konfigurace základů nejsou dokumentovány. Pata zdivá v nároží se 

vlivem dlouhodobého působení zatékající vody rozpadla a zřítila, zbývající zdivo 

je v této oblasti silně degradováno. Vlivem postupného poklesu v poškozené 



části základů se příčné obvodové zdivo přístavku v horní části volnou spárou 

oddělilo, a potvrdilo se tak, že zdivo přístavku není do původního zdivá konírny 

zapuštěno. Podzemní jímka je zastropena železobetonovou deskou, ze které 

v jejím čele vystupuje zkorodovaná výztuž.

Návrh:
Vzhledem k tomu, že případná rekonstrukce přístavku by vyžadovala zásadní a 

velmi náročné stavební zásahy v základech a podzemní části stavby, dále 

podrobný průzkum a navazující úpravy v části nadzemní, jakož i s ohledem na

celkový charakter novodobého přístavku se doporučuje celý přístavek včetně 
podzemní jímky a základů odstranit a zajistit spolehlivé odvodnění dvora a jeho

povrchovou úpravu.

V Praze dne 03.11.2021



zakázka : SZ Duchcov - depozitář v budově bývalé konírny

- dvorní přístavek

část: D1.2. stavebně-konstrukční řešení

zadává : projektový atelier Jarkovský, Odboje 2269, 412 01 Litoměřice

vypracoval: Nad Palatou 3

150 00 Praha 5,

IČ: 40666956

datum : březen 2022

Z práv a.

Předmět dokumentace:

Zhodnocení stavebního stavu dvorního přístavku k objektu

konírny SZ Duchcov.

Podklady :

- rozpracovaná stavební část dokumentace,

- průzkum a fotodokumentace z října 2021,

Současný stav:

Poslední prohlídka, zhodnocení a návrh proběhla v listopadu 2021.

Od té doby do současnosti probíhalo zpracování projektové dokumentace inženýrská 

činnost a stavební řízení.

Na objekt a konstrukce působily povětrnostní vlivy přes zimní období, mráz, deště 

apod. a přispěly ke zhoršení stavu, který vyžaduje bezodkladné řešení, tak jak bylo 

navrženo v projektu.

Celý přístavek včetně podzemní jímky a základů odstranit a zajistit spolehlivé

odvodnění dvora a jeho povrchovou úpravu.

V Praze dne 14.03.2022



Městský úřad Duchcov
odbor stavebního úřadu a ZP

_______________ nám. Republiky 20/5, P.O.BOX 21A, 419 01 Duchcov
IČ: 00266299, DIČ: CZ00266299,

Spis, zn.:
Č.j.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Web:

IDDS:

MD/1226/2022/HUt
MD/3364/2022

9.3.2022Datum:

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Výroková část:
Městský úřad Duchcov, odbor stavebního úřadu a ŽP, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal žádost o změnu 
stavby před jejím dokončením, kterou dne 24.1.2022 podal

Národní památkový' ústav, IČO 75032333, Valdštejnské náměstí 162, 118 00 Praha, 
který Projektový ateliér, IČO 40205321, nar.
20.2.1959, Odboje 2269, 412 01 Litoměřice

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 118 a 115 stavebního zákona
povoluje

změnu stavby
„Státní zámek Duchcov - stavební úpravy depozitáře v budově bývalé konírny - l.NP“ 

Duchcov č.p. 311, Masarykova 11a

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 84 v katastrálním území Duchcov, v tomto rozsahu: 
odstranění novodobého přístavku v havarijním stavu, provedení zazdívky po dveřních 
otvorech z plných cihel na vápennou maltu, provedení nátěru dvorních fasád v okrovém 
odstínu, provedení zásypu jímky, vy spárování podkladních vrstev, odstranění nepůvodní 
omítky z kamenné zdi, očištění zdivá a vyspárování vápennou maltou, doplnění koruny zdi 
režnými ostře pálenými cihlami,
změny dispozice, vybourání nepůvodní zazdívky v prostoru pod schodištěm, osazení dveřní 
mříže před vstupem do depozitáře, umístění výlevky v místnosti kotelny, provedení 
cihelných zazdívek pro oddělení místnosti č. 0.08 a místnosti kotelny, provedení SDK 
příčky v místnosti 1.16,
výměnu domovního plynovodu s plynoměrem, jenž bude osazen v nice v severní obvodové 
zdi objektu,
více v dokumentaci.



II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby:
1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace., kterou zpracoval Ing. arch.

Jiří Jarkovský, ČKA - 01147 (Autorizovaný architekt), ČKAIT -
0500130 (Autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb),ČKAIT - 
Autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, specializace vytápění, vzduchotechnika 
a zdravotní technika), ČKAIT - 0400693 (Autorizovaný technik pro
techniku prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika, zdravotní technika); 
jakékoliv jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Podmínky stanovené v rozhodnutí Městského úřadu Duchcov, odboru stavebního úřadu a 
ŽP, č.j. MD/16406/2019, spis. zn. MD/15044/2019/Hút ze dne 20.11.2019 zůstávají 
v platnosti.

3. Lhůta k dokončení celé stavby včetně povolené změny se stanoví do 2 let ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí.

4. Bude splněna podmínka, kterou stanovil Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a 
památkové péče v závazném stanovisku ze dne 29.12.2021 č.j. KUUK/174814/2021:

a) Zásahy do zdivá v souvislosti s osazováním plynoměru budou prováděny frézováním a 
vrtáním.

5. Budou dodrženy podmínky, které vyplívají ze stanovisek či vyjádření správců inženýrských 
sítí k jejich ochraně, včetně ochrany v jejich ochranných pásmech, musí být respektovány a 
dodrženy při provádění stavby. Podmínky jsou uvedeny ve vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., 
č.j. 001121973823 ze dne 10.12.2021 a č.j. 001121973901 ze dne 10.12.2021.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162, 118 00 Praha

Odůvodnění:
Dne 24.1.2022 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením. Stavební úřad 
vydal na stavbu stavební povolení č.j. MD/16406/2019, spis. zn. MD/15044/2019/Hůt dne 
20.11.2019.

Stavební úřad opatřením č.j. MD/2186/2022 ze dne 14.2.2022 oznámil zahájení řízení o změně 
stavby před jejím dokončením známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.
Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost v rozsahu, v jakém se změna 
dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů 
chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínky č. 4 výroku II. tohoto rozhodnutí.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.



Stavebník svou žádost doložil těmito podklady:
projektová dokumentace, kterou zpracoval 
(Autorizovaný architekt),
pro statiku a dynamiku staveb),

ČKA - 01147
ÍjčKAI^^05()0H(^Autorizovaný inženýr 

CKAIT - Autorizovaný technik pro
techniku prostředí staveb, specializace vytápění, vzduchotechnika a zdravotní technika), Petr 
Kouřimský, ČKAIT - 0400693 (Autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, 
specializace vytápění a vzduchotechnika, zdravotní technika),
plná moc k zastupování od Národního památkového ústavu pro Ing. arch. Jiřího 
Jarkovského,
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, závazné stanovisko ze dne
29.12.2021 č.j. KUUK/174814/2021, 
ČEZ Distribuce, a.s.,

■ vyjádření ze dne 10.12.2021 č.j. 001121973823,
■ vyjádření ze dne 10.12.2021 č.j. 001121973901,

Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 24.11.2021 č.j. 211124-0846362687, 
CETIN a.s., vyjádření ze dne 24.11.2021 č.j. 864495/21,
T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 24.11.2021 Č.j. E58667/21, 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., vyjádření ze dne 24.11.2021 č.j. 
SCVKZAD122065,

- GasNet, s.r.o., smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 320090183951.

Účastníci řízení — další dotčené osoby:
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
GridServices, s.r.o.. Plynárenská 499, 602 00 Brno
Město Duchcov,-nánmRepubliky 20, 4-1901 Duchcov-
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 01 Teplice

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
v průběhu řízení nebyly vzneseny připomínky ani námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
účastníci se k podkladům rozhodnutí vyjádřili ve svých vyjádřeních; vyjádření ČEZ 
Distribuce, a.s., č.j. 001121973823 ze dne 10.12.2021 a č.j. 001121973901 ze dne 
10.12.2021, Stavební úřad stanovil podmínku č. 5 vc výroku II. tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.
Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace změny stavby. Další vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.



Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti 
původního stavebního povolení. Změna stavby nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí 
nenabude právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 14.3.2022 hotově.

Obdrží:
účastníci (dodejky)

Projektový ateliér, Odboje Č.p. 2269, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1 
zastoupení pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162, 118 00 Praha 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická Č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Město Duchcov, nám. Republiky č.p. 20/5, 419 01 Duchcov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: 17rf9ns

sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1

dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Územní odbor Teplice, IDDS: auyaaón 

sídlo: Riegrova č.p. 1898, Trnovany, 415 01 Teplice 1
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: t9zbsva

sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, IDDS: nmrb49w

sídlo: náměstí Svobody č.p. 2/2, 415 01 Teplice 1



ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č. stavby: 134V151000027

smlouva: ze dne 18.01.2021

objednatel: 
zhotovitel:

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMP spot, s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

název ZL: Změnový list č.18 - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11

předmět změny:
1) Předmětem změny je vynucená změna způsobu provětrávání podlahv m.č.0.05 až 0.11 v důsedku nálezové situace
2) Zhotovení vyrovnávacích schodů mezi m.č. 0.04 a 0.05 (průjezd x hala) vč. dřevěné masivové stupnice

zdůvodnění пез měny adavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1) Po odstranění novodobých cementových podlah v místnosti m.č. 0.05, 0.07, 0.08, 0.10 a 0.11 byly nalezeny fragmenty i celé plochy 
původní dlažby z cihel. Z hlediska památkové péče se jedná o významný doklad původních podlahových konstrukcí, který je nutno zachovat in 
situ. Dle průzkumných sond v rámci projektové přípravy nebyly v provedených sondách části cihelných podlah nalezeny. Původní projektovou 
dokumentací navržené odvětrávací prefabrikované kanály by při jejich realizaci dochovanou dlažbu nevratně poškodily. Z uvedeného důvodu 
bude systém větracích kanálů nahrazen šetrným provětrávacím systémem z tvarovek Iglú, které umožňují zachování podlahy z cihel, její 
odseparování geotextilií. Tvarovky budou uloženy na štěrkový vyrovnávaní násyp. Systém nasávání a odvod vzduch zůstává zachován dle platné 
PD. Add2) V důsledku změny provětrávání dojde k navýšení konstrukční výšky
podlah v uvedených místnostech, která se projeví rozdílem výšek podlah mezi místností č.0.04 (průjezd) a m.č. 0.05 (hala) o 360 mm. Tento 
rozdíl bude překonán dvěma schodovými stupni. Schody budou analogicky jako již existující schodiště v objektu konírny řešeny jako betonové 
těleso z horní strany (schodnice) obložené dřevěným masivním prknem a z lícní strany (podstupnice) opatřené omítkou a nátěrem.

zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá ve zjištění skrytého stavu, který nebylo možné zjistit v rámci projektové přípravy.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o částečnou technickou změnu prováděných prací na základě nálezových situací. Jedná se o výkony bezprostředně související s 
plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko- 
organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je 
oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO

vliv na cenu díla:

cena: bez DPH -329 612,07 Kč

21%DPH -69 218,53 Kč

celkem -398 830,60 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL více práce
ANO

cena: bez DPH 415 709,13 Kč

21%DPH 87 298,92 Kč

celkem 503 008,05 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 86 097,06 Kč

21%DPH 18 080,38 Kč

celkem 104 177,44 Kč
vliv na termín dokončení:

práce mají vliv na termín dokončení díla - prodloužení termínu dokončení díla 
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.________________________________________________________________________________________________________
přílohy:
Příloha č. 1 - položkové soupisy č.ZL 018a, 018b k Č.ZL018
Příloha č. 2 - fotodokumentace
Příloha č. 3 - výkres dotčených prostor, návrh nové skladby podlah
Příloha č. 4 - vypořádání k námitkám znalkyně     



Zhotovitel akceptuje provedení zmén na základě nálezové situace a z důvodů požadavků budoucího uživatele.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 18a - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11 (vícepráce)

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 415 709,13

dph základní 
snížená

Základ dané
415 709,13

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
87 298,92

0,00

Cena s DPH v CZK 503 008,05



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 18a - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11 (vícepráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 09.08.2022

Projektant: 
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 415 709,13

HSV - Práce a dodávky HSV 363 776,38

43 - Schody 3 716,55

6.2 - Úpravy podlahy 191 515,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 112,22

997 - Přesun sutě 69 138,61

998 - Přesun hmot 22 701,25

8 - Trubní vedení 39 592,36

PSV - Práce a dodávky PSV 51 932,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 580,49

766 - Konstrukce truhlářské 7 352,26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 18a - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11 (vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 415 709,13

d HSV Práce a dodávky HSV 363 776,38

43 Schody 3 716,55D

146 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,168 4 961,93 833,60

w 
w

0,168
0,168

147 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou
ocelí 10 505 t 0,025 92 900,00 2 322,50

w 0,168*150/1000 0,025
w Součet 0,025

148 K 433351131 Zřízení bednění schod nic přímočarých schodišť v do 4 
m m2 0,420 1 004,63

l
421,94

w 1,4*0,3 0,420
w Součet 0,420

149 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v 
do 4 m m2 0,420 229,28 96,30

150 K 612111001 Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stěn 
po odbednění m2 1,260 33,50 42,21

w 2*1,4*0,3 0,840
w 2*1,4*0,150 0,420
w Součet 1,260

D 6.2 Úpravy podlahy 191 515,39

1 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 267,440 72,00 19 255,68

w 1 a 2.vrstva pro všechny místnosti - bez konírny
w 133,72*2 267,440
w Součet 267,440

2 K 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 100 mm

m 137,910 92,10 12 701,51

w 1. vrstva pro konímu
w 137,91 137,910
w Součet 137,910

3 K 635111142 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s 
udusáním m3 53,770 2 080,00 111 841,60

w provětrávaná podlaha
w "0.05 - hala"
w 24,810*0,15 3,722
w "0.07 - depozitář'
w 41,470*0,1 4,147
w "0.08 - depozitář'
w 43,800*0,15 6,570
w "0.10 + 0.11 - kotelna + plynoměr'
w 11,150*0,1265 1,410
w 20,290*0,1265 2,567
w podokenní niky
w 1,5*1,0*8*0,1 1,200
w dveřní otvory
w 0,9*0,6*3*0,1 0,162
w Mezisoučet 19,778
w 33,992 33,992
w Součet 53,770

Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z
4 K 711211136.GBX plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním 

GABEX IGLÚ H16
m2 110,080 413,66 45 535,69

w 24,8i-o.o5- 24,810
w 41,47"0.07" 41,470
w 43,80-0.08" 43,800
w Součet 110,080



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 0,186 3 183,65 592,16

w 
w 
w 
w 
w 
w

Podlahy
"0.08 - depozitář- nový výklenek" 
2,2*0,5*0,080
"0.10 kotelna - nový výklenek" 
2,45*0,5*0,080
Součet

0,088

0,098
0,186

51 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1 0,010 34 678,09 346,78
w 
w
w

"0.10 + 0.08 - kotelna + depozitář - nové výklenky" 
(0,5*4,65)*0,00444
Součet

0,010
0,010

52 K 632451234 Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm m2 2,325 389,64 905,91

w 
w 
w 
w

"0.08 + 0.10 depozitář + kotelna - nové výklenky" 
0,5*2,45
0,5*2,2
Součet

1,225
1,100
2,325

53
H

632451292
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm m2 6,975 35,58

_ .1
248,17

L_________ .
w
w
w

"0.08 + 0.10 depozitář + kotelna - nové výklenky" 
2,325*3
Součet

6,975
6,975

54 K 632481213 SeparaČní vrstva z PE fólie m2 6,975 12,60 87,89
w
w
w

"0.08 + 0.10 depozitář + kotelna - nové výklenky"
6,975
Součet

6,975
6,975

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 112,22

95 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 30,671 1 210,01 37 112,22

w pro déšť, kanalizaci
w 12 12,000
w Součet 12,000

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

D 997

dopočet do hloubky 0,3m
"0,05 - hala"
24,810*(0,300-0,120)
"0.07-depozitář"
41,470*(0,300-0,120)
"0.08 - depozitář'
43,800*(0,300-0,120)
"0.10 + 0.11 - kotelna + plynoměr"
11,150*(0,300-0,120)
20,290*(0,300-0,120)
"0.06 - chodba - schodiště"
28,870*(0,300-0,120)
Součet

Přesun sutě

4,466

7,465

7,884

2,007
3,652

5,197
30,671

69 138,61

125 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 67,476 434,51 29 319,00

w 67,476 67,476
w Součet 67,476

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 67,476 152,73 10 305,61

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 956,804 6,71 13130,15

w 67,476*29 "Přepočtené koeficientem množství 1 956,804
w Součet 1 956,804

128 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 67,476 242,81 16 383,85

"w 67,476 67,476
w Součet 67,476

D 998 Přesun hmot 22 701,25
137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 110,463 205,51 22 701,25

D 8 Trubní vedení 39 592,36
5 K 37723310R Cihelná vyzdívka šachet vč. bet. stropu m3 1,280 10 500,00 13 440,00

w 2ks šachet
w 2*(0,8*0,8*1) 1,280
w Součet 1,280

61 K 831 35-0013.RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 hloubka 1,5 m, 
včetně zemních prací,lože a zásypu m 12,000 758,53 9102,36



w 
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 83100000R
Odkanalizování děš. svodů vč. zemních prací, RŠ a 
poklopem soubor 1,000 17 050,00 17 050,00

D PSV Práce a dodávky PSV 51 932,75

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 580,49

7 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie m2 150,150 63,40 9 519,51

w 91,000*1,650 150,150
w Součet 150,150

8 M 69334143.1
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 10mm

m2 165,165 204,00 33 693,66

w 150,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,165
w Součet 165,165

145 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m % 352,402 3,88 1 367,32

D 766 Konstrukce truhlářské 7 352,26

151 K 611311145
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená ručně

m2 0,420 496,39 208,48

w 2*1,4*0,150 0,420
w Součet 0,420

152 K 772231303 Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty tl 
přes 30 do 50 mm

m 2,800 718,35
1

2 011,38

w 2*1,4 2,800
w Součet 2,800

153 M 60591870 obklad dubový stupnice tl. 50mm m2 0,840 6 110,00 5 132,40
0,840
0,840

2*1,4*0,3 
Součet



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 18b - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11 (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

"FV.4

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -329 612,07

dph základní 
snížená

Základ daně
-329 612,07

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-69 218,53

0,00

Cena s DPH v CZK -398 830,60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 18b - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11 (méněprace)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

09.08.2022

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -329 612,07

HSV - Práce a dodávky HSV -230 983,79

1 - Zemní práce -60 836,15

2 - Zakládání -39 922,03

6.2 - Úpravy podlahy -130 225,61

PSV - Práce a dodávky PSV -98 628,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -91 111,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -7 517,28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 18b - Změna provětrávání podlah v m.č. 0.05 až 0.11 (méněpráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -329 612,07

D HSV Práce a dodávky HSV -230 983,79

D 1 Zemní práce -60 836,15

5 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 -23,559 744,97 -17 550,75

6 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 -23,559 145,68 -3 432,08

7 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 -471,980 48,56 -22 919,35

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -23,559 213,67 -5 033,85

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -471,180 20,40 -9 612,07

10 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -23,559 97,12 -2 288,05

D 2 Zakládání -39 922,03

11 K 212755211
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
50 mm bez lože m -212,600 187,78 -39 922,03

D 6.2 Úpravy podlahy -130 225,61
56 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 -36,678 3 550,51 -130 225,61

D PSV Práce a dodávky PSV -98 628,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -91 111,00

142 K 711432100R01
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé 
bentonitovou rohoží

m2 -150,150 97,12 -14 582,57

143 M 693341.VI izolační rohož bentonitová m2 -165,165 242,81 -40 103,71

144 M 28323012.vl lišta ukončovací pro bentonitové rohože m -85,000 388,49 -33 021,65

145 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m % -877,079 3,88 -3 403,07

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -7 517,28

K 735511142 Podlahové vytápění - prostorový termostat 
programovatelný týdenní kus -3,000 2 505,76 -7 517,28



Příloha 2

FOTODOKUMENTACE K ZL 18







ROZPOČET
Stavba: SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář - 2. ETAPA 
Objekt: Změna provětrávaní podlah v m.č. 0.05 až O.TI(vícepráce)
Část:

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1
Místo:

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

6.2 Úpravy podlahy

4 711211136. GBX
izolace proti zemni vlhkosti a radonu provětrávaná z plástových 
segmentů v 160 mm se zabetonováním GABEX IGtÚ H16 m2 110,080 760.97 83 767,58
24.81to.05" 24.810
41.47’0.07” 41.470
43,80’0.08" 43,800
Součet 110,080

58932576 beton C 16/20 X0.XC1 kamenivo frakce 0/22 m3 3.743 2 550.00 3 543,94

GBX.IGH16 tvarovka IGLÚ, IG H16,50x50cm m2 110.080 595.73 65 577,96

712000-82-T3 Mlnik Nh 12,329 230,00 2 835,66
713000-S2-T2 Řemeslník Nh 1,211 230.00 278,50

1z1



E Rozbor TOV

Kód položky 711211136 N_- m2 Cena rráp. 503,00 Cenakalk.

Orientační ctná v

Zkráceny pope Izolace prob zemni vlHkbsti a radonu provětrsvaná z plastových segmentů v přes 150 do 170 mm se zabetonováním

000-TOV 000(502,54) v Uprav rozbor

O TC Kód Popis MJ Množství J, cena L náktao |i МтгӀу
í !
□ 56245004 tvarovka ptestová prnvětrávaně prxfehy do v 

ITQmm m2 1,00000 332.00 332,00 B Odvody

PC 58932575 beton C 16/20 XO,XC 1 kamenivo frakce 0/22 m3 0,03400 3 110,M 105,74
Stroje

sl 712000-52-T3 Dělnk Nh 0,11200 185,90 21,27
Tarify

PZN
Sl 713000-S2-T2 Řemeslník Nh 0,01100 151,90 1,67

Ц Materiál

Poddsdávky

Nekal kulován

PN

Režie
■ Zisk

Cena TOV

Die ÚRS2022



ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel: 
zhotovitel:

134V151000027

ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

číslo ZL:

19
název ZL:

Změnový list č.19 - Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby, dodávka dveří m.č. 0.02 
(vícepráce)

předmět změny:
Změna se týká :
1) Provedení zazdívek dveřních otvorů v m.č. 0.02, 005, 007 a 0.08
2) Oprava klenby v m.č. 0.02
3) Dodávky dřevěných dveří mezi m.č. 0.02 a 0.04

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody, důvody památkové péče:
Add1) Autor projektu upravil způsob provětrání podlah v m.č. 0.05 až 0.011 s ohledem na požadavek památkové péče na zachování historické 
cihelné dlažby, a to doplněním o provětrávací systému Iglú. Dochází tak navýšení skladby podlah. Dveřní otvory z m.č. 0.05 do m.č. 0.06, z 
m.č. 0.06 do 0.07 a z 0.08 do m.č. 0.11 je proto z provozních důvodů vhodné zazdít a pro provoz depozitu používat jiné, stávající dveřní otvory. 
Jelikož v době zpracování projektové dokumentace nebyly známy doklady o existenci historických cihelných podlah, nebylo možné je řádně 
zapracovat do dokumentace pro výběr zhotovitele stavby.
Add 2) Po lokálním osekání omítek stropů v místnosti č.0.02 - Konírna bylo zjištěno, že stávající stropní klenba z cihel je částečně rozvolněná. 
Proto je nezbytné ji zpevnit. Toto bude provedeno dle zásad památkové péče za použití dubových klínů a expanzní malty.
Add 3) Po vybourání otvoru do komínového tělesa pro odtah provětrávacích kanálků v m.Č. 0.02 bylo zjištěno, že stěna mezi m.č. 0.02 a 0.04 
není plnohodnotně vyzděná.ale byl v ní nalezen původní dveřní otvor. Dveřní otvor bude z provozních důvodů uživatele objektu obnažen a 
opatřen dřevěnými 2-křídlými dveřmi, které budou sloužit pro transport depozitárního vybavení. Jelikož v době zpracování projektové 
dokumentace nebyly známy doklady o existenci původního dveřního otvoru, nebylo možné je řádně zapracovat do dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby.
Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož v době zpracování PD nebylo možné jejich potřebu ověřit. V opačném případě by byly stavební práce již součástí 
základní projektové dokumentace. Zadavatel považuje stavební práce za nezbytné s odkazem na výše uvedené skutečnosti, tj. zejména na 
požadavky památkové péče a uživatele objektu. Změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických důvodů, neboť by způsobila 
TadoMQtali uýraynÁ 7UÚČ£>ní náklaHň
zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v nemožnosti zjištění skutečného stavu v době projektové přípravy a nemožnosti tak uvedené stavební práce zahrnout již do 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o úpravu prováděných prací na základě zadavatelem vyžádané úpravy části projektu. Jedná se o výkony bezprostředně související s 
plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko- 
organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je 
oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO 

cena: bez DPH -81976,44 Kč

21%DPH -17 215,05 Kč

celkem -99 191,49 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO 

cena: bez DPH 452 906,34 Kč

21%DPH 95110,33 Kč

celkem 548 016,67 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 370929,90 Kč

21%DPH 77 895,28 Kč

celkem 448 825,18 Kč
vliv na termín dokončení:

práce mají vliv na termín dokončení díla - prodloužení
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.
přílohy :
Příloha č. 1 - položkové soupisy č.ZL019a, 019b k Č.ZL019
Příloha č. 2 - výkresy - zákres dotčených zazdívek, detail provedení dveří
Příloha č. 3 - vypořádání k námitkám znalkyně - CN truhláře



Zhotovitel akceptuje provedení změn na základě nálezové situace a z důvodů požadavků budoucího uživatele.



krycí list soupisu prací

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář 

Objekt:
ZL 19a - Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby, 
dodávka dveří m.č. 0.02 (vícepráce)

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ: 
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

09.08.2022

Cena bez DPH 452 906,34

dph základní 
snížená

Základ daně
452 906,34

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
95110,33

0,00

Cena s DPH v CZK 548 016,67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 19a - Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby,
dodávka dveří m.č. 0.02 (vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 452 906,34

HSV - Práce a dodávky HSV 362 074,04

6.1 - Úpravy povrchů - niky, stěn, stropu 189 800,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 365,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce 118 384,71

997 - Přesun sutě 31 812,66

998 - Přesun hmot 8 710,75

PSV - Práce a dodávky PSV 90 832,30

766 - Konstrukce truhlářské 83 275,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 556,80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 19a - Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby, 
dodávka dveří m.č. 0.02 (vícepráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

09.08.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 452 906,34

d HSV Práce a dodávky HSV 362 074,04

D 6.1 Úpravy povrchů - niky, stěn, stropu 189 800,76

1 K 61110000R
Dubové nebo jasanové neimpregnované klíny klenby 
vč. vyplnění spáry nesmrštivým maltovým potěrem tl. 
10-20 mm na klenby

m2 16,356

!

2 035,00 33 284,46

w 16,356"prasklina ve stropě" 16,356
w Součet 16,356

35 K
I

611311143
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb 
nebo skořepin nanášená ručně

m2 16,356 271,53 4 441,14
I I

w 16,356 16,356
w Součet 16,356

37
I___ I

K
1 1

612135002
i

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 269,191
[--------------------------

280,72 75 567,30

w 0.02 - koníma

w "stěny v konírně- vyrovnání do výšky 2,4m, po odsekání 
původní omítky"

w 54,52*2,4*2 261,696
w 5,93*2,4 14,232
w odpočet otvorů
w •9*(0,9*0,5)"niky 9ks" -4,050
w -9*(1,15*0,5)"okna" -5,175
w -1*1,60*2,4”dveře" -3,840
w 1,4*2,26*2"otvor po dveřích V9" 6,328
w Součet 269,191

I
2 K

[
612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 12,000 471,00 5 652,00

w 0.02 koníma - vyplnění svislých rýh po topení
w 6*4*0,5 12,000
w Součet 12,000

38 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 298,441 237,42 70 855,86

w 269,191+12+17,25 298,441
w Součet 298,441

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 365,16

87 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 15,959 508,38 8113,24

w vybourání otvorů
w 2*2,3*2"2ks" 9,200
w 1,6*2,4*1 ks" 3,840
w příčka v kotelně 0.11
w 0,17*3,7*4,64 2,919
w Součet 15,959

116 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl přes 0,25 m2

m3 1,559 3 074,65 4 793,38

W 
W 
W 
W 
W
W 
W

0.02 - depozitář - koníma 
"nika - 1ks navíc" 
0,320*1,550*1 
0,630*1
0.06 - schodiště - otvor pod schody 
1,970*0,100*2,2
Součet

0,496
0,630

0,433
1,559

117
I

K 978011121 Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %

m2 17,616 26,03 458,54

w "0.02 - depozitář - koníma"
w (44+10,450+0,07)*0,3"prasklina ve stropě" 16,356
w 4,2*0,3"prasklina na stěně - vstup u dveří do m.č. 0.01" 1,260
w Součet 17,616



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 118 384,71

13 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 

I
24,253 4 881,24 118 384,71

w ozn.1
w (2,2*2,5)*0,5 2,750
w ozn.2
w 1.0*2,2*0,5 1,100
w ozn.3
w 1,3*2,4*0,5 1,560
w ozn.4
w 1,4*0,6*0,15 0,126
w ozn.5
w 0,8*1,5*0,3 0,360
w ozn.6
w (1,6*1,2*0,25)*5 2,400
w ozn.7
w 1,4*0,8*0,4 0,448
w ozn.8
w 0,6*0,4*3,6 0,864
w ozn.9
w (1,5*2,2*0,9)*2 5,940
w ozn.10
w 1,4*2,2*0,8 2,464
w ozn.11
w (1,0*1,67*0,3)*3 1,503
w ozn.12
w (1,0*1,637*0,3)*2 0,982
w ozn.13
w 1,6*0,6*0,4 0,384
w ozn.14
w (0,6*1,0*0,15)*3 0,270
w ozn.15
w (2,0*2,2)*0,3 1,320
w (1,8*2,2)*0,45 1,782
w Součet 24,253

D 997 Přesun sutě 31 812,66

125 K 997013151
VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 31,603 434,51 13 731,82

31,603 
Součet

31,603
31,603

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 31,603 152,73 4 826,73

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 916,487

..
6,71 6 149,63

31,603*29 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

916,487
916,487

130 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 28,726 216,89 6 230,38

w 28,726 28,726
w Součet 28,726

134 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 2,876 303,93 874,10

w 2,806+0,07 2,876
w Součet 2,876

D 998 Přesun hmot 8 710,75
137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 42,3861 205,51 8 710,75,

D PSV Práce a dodávky PSV 90 832,30

D 766 Konstrukce truhlářské 83 275,50
3 K 7660001 Dodávka a montáž dřevěných dveří - konírna ks 1,000 82 500,00 82 500,00

387 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 825,000 0,94 775,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 556,80
443 K 784121003 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 5,00 m m2 55,528 14,57 809,04

w "0.06 - prostor pod schodištěm"
w 5,950*1,97*2 23,443
w 1,5*2*1,97 5,910
w 1,5*5,950*strop" 8,925
w 0.11-kotelna
w 0,8*2,5*2 4,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 2,65*2*2,5 13,250
w Součet 55,528

444 K 784141003
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech výšky do 5,00 m

m2 55,528 43,77 2 430,46

w 55,528 55,528
w Součet 55,528

445 K 784181123 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00 m

m2 55,528 18,92 1 050,59

W 55,528 55,528
w Součet 55,528

446 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

m2 55,528 58,83 3 266,71

w 55,528 55,528
w Součet 55,528



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 19b - Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby, 
dodávka dveří m.č. 0.02 (méněpráce)

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ: 
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

09.08.2022

Cena bez DPH -81 976,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -81 976,44 21,00% -17 215,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -99191,49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář 

Objekt:
ZL 19b - Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby, 
dodávka dveří m.č. 0.02 (méněpráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -81 976,44

HSV - Práce a dodávky HSV -1 364,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 100,66

997 - Přesun sutě -264,04

PSV - Práce a dodávky PSV -80 611,74

766 - Konstrukce truhlářské -59 730,38

767 - Konstrukce zámečnické -20 881,36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 19b -Zazdívky dveřních otvorů v m.č. 0.05,0.07 a 0.08, oprava klenby, 
dodávka dveří m.č. 0.02 (méněpráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -81 976,44

D

D

HSV

9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 364,70

-1 100,66

119 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %

m2 22,666 -48,56 -1 100,66

w

w

"0.02 - depozitář - konírna"
plocha nik - po odkrytí nik, jsou povrchy obkládané 
glazované"

w 1,415*1,550*8 17,546
w 0,640*8 5,120
w Součet 22,666

D 997 Přesun sutě -264,04

125 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0,227 -434,51 -98,63

w 0,227 0,227
w Součet 0,227

126 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 0,227 -170,98 -38,81

127 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 6,583 -7,51 -49,44

w 0,227*29 "Přepočtené koeficientem množství 6,583
w Součet 6,583

134 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,227 -339,93 -77,16

w 0,227 0,227
w Součet 0,227

D PSV Práce a dodávky PSV -80 611,74

D 766 Konstrukce truhlářské -59 730,38

448 K 766621100R10 Dodávka a montáž dveří dřevěných jednokřídlových - 
pozice V/13 kus

------------- 1
2,000 -14 082,77 -28 165,54

w 2 2,000
w Součet 2,000

449 K 766661910R02 Repase stávajících dřevénýc dvoukřídlých dveří - 
pozice V/9 kus 1,000 -31 564,84 -31 564,84

D 767 Konstrukce zámečnické -20 881,36
450 K 767891900R01 Repase mříží dvoukřídlových - pozice V/8 kus 1,000 -14 568,39 -14 568,39

451 K 767891900R02 Repase mříží jednokřídlových - pozice V/12 kus 1,000 -6 312,97 -6 312,97







PŮDORYS - 1.NP





'FV. X



3K-PR0FIL S.r.O.
Knyk45,
580 01 Havlíčkův Brod * PROFIL

truhlAAskAvýroba

Stamo s.r.o.

Cenová nabídka na vstupní dveře do sálu z průjezdu. 
SZ Duchcov

Interiérové dveře do obložkové zárubně 

-světlost 178 x 212 cm 
-dřevina: smrk 
-nátěrový systém OSMO 
-příčky 60/120 mm 
-výplň kazeta 30 mm 
-zámek vložkový 
-kování mosazné Alt Wien 
-panty zasekané mosaz

Cenová kalkulace

1. Kazetové dveře 40.300,-
2. Obložková zárubeň 15.900,-
3. Povrchové úpravy 12.800,-
4. Kování 3.300, -
5. Montáž výrobků 7.000,-
6. Doprava na místo 3.200, -

Cena celkem bez DPH 82.500, -



ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel: 
zhotovitel:

134V151000027

ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

číslo ZL:

20

název ZL: Změnový list č.20 - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02

předmět změny:
Změna se týká :
1) Změny technologie provětrávacích kanálků v místnosti č. 0.02

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1) Projektová dokumentace uvažuje se zhotovením provětrávacích kanálků z prefabrikovaných dílců tvaru "L", přikládáných k obvodovému 
zdivu budovy. Po komunikaci s výrobcem prefa dílců bylo zjištěno, že navržené rozměry dílců se pro letošní rok nebudou z důvodu malé výrobní 
kapacity vůbec vyrábět. Proto bylo po projednání s památkovým garantem byl stanoven požadavek památkové péče na provedení odvtrávacích 
kanálků z betonových tvárnic. Autor projektu upravil projektovou dokumentaci tak, že provětrávací kanálky budou zhotoveny vyzděním z tvárnic 
ztraceného bednění a s překrytím trapézovými plechy, v případě nerealizace odvětrávacích kanálů hrozí poškození ukládaných depozitárních 
předmětů.
Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož v době zpracování PD nebylo zpracovateli dokumentace znám záměr výrobce v aktuálním roce nevyrábět 
prefabrikované dílce. V opačném případě by projektové dokumentace již obsahovala řešení s vyzděnými stěnami a překrytím trapézovými 
plechy. Zadavatel považuje stavební práce za nezbytné s odkazem na výše uvedené skutečnosti. Změna v osobě dodavatele není možná z 
ekonomických důvodů, neboť by způsobila zadavateli výrazné zvýšení nákladů.

zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v nepředvídatelnosti situace na stavebním trhu v době projektové přípravy a nemožnosti tak předmětné řešení zahrnout již do 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o zadavatelem vyžádanou technickou změnu prováděných prací na základě aktuální situace na trhu. Jedná se o výkony bezprostředně 
související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z 
technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a 
nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO 

cena: bez DPH -309 740,07 Kč

21%DPH -65 045,41 KČ

celkem -374 785,48 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO 

cena: bez DPH 490 665,72 Kč

21%DPH 103 039,80 Kč

celkem 593 705,52 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 180 925,65 Kč

21%DPH 37 994,39 Kč

celkem 218 920,04 Kč
vliv na termín dokončení:

práce mají vliv na termín dokončení díla - prodloužení termínu dokončení díla
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.
přílohy :
Příloha č. 1 - položkové soupisy č.ZL 020a, ZL 020b k Č.ZL020
Příloha č. 2 - výkresy - detail řešení kanálků, schema umístění kanálků



Zhotovitel akceptuje provedeni změn na základě situace na trhu.

J



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 20a - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02 (vícepráce)

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 490 665,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 490 665,72 21,00% 103 039,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 593 705,52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 20a - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02 (vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 490 665,72

HSV - Práce a dodávky HSV 490 665,72

1 - Zemni práce 59 225,69

2 - Zakládání 15 774,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 131,20

997 - Přesun sutě 34 487,07

998 - Přesun hmot 11 254,55

8 - Trubní vedení 70 343,24

2.1 - Zakládání - nové kanály 282 449,95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 20a - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02 (vícepráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 490 665,72

D HSV Práce a dodávky HSV 490 665,72

D 1 Zemní práce 59 225,69

5 K 132212101.1
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 22,950 744,97 17 097,06

w 0.2-konírna- kanály-nově
w 25,5*0,6*1,5 22,950
w Součet 22,950

6 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m m3 22,950 145,68 3 343,36

w 22,95 22,950
w Součet 22,950

7 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 459,000 48,56 22 289,04

w 22,95*20 459,000
w Součet 459,000

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 22,950 213,67 4 903,73

w 22,95 22,950
w Součet 22,950

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m m3 459,000 20,40 9 363,60

w 22,95*20 "Přepočtené koeficientem množství 459,000
w Součet 459,000

10 Гк' 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 22,950 97,12 2 228,90

w 22,95 22,950
w Součet 22,950

D 2 Zakládání 15 774,02

1 K 212755211.1
Montáž odvětrání pomocí trubek plastových flexibilních 
D 200 mm - kanálů

m 18,500 451,00 8 343,50

w "0.02 - konírna-nově"
w 18,5 18,500
w Součet 18,500

2 M AC0.53120200
ACO Flex PVC DN200 - trubka bez perforace, žlutá, 
30m

m 22,200 226,60 5 030,52

w 18,50*1,2"koeficient přepočtu" 22,200
w Součet 22,200

K 411238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v klenbách cihlami tl do 150

m2 1,000 2 400,00 2 400,003
mm

w 1*1 1,000
w Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 131,20

4 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů m 2,400 6 600,00 15 840,00

w vty skrz zed pro svody
w 2*1,2 2,400
w Součet 2,400

11 K 963031532 Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm m2 4,800 269,00 1 291,20

w 4*1,2" klenba v podlaze - k kanálu 4,800
w Součet 4,800

D 997 Přesun sutě 34 487,07



W 0,120*27,1 3,252

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 35,932! 434,51 15 612,81

w 1,507+34,425 35,932
w Součet 35,932

126 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 35,932 152,73 5 487,89

127 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 042,028 6,71 6 992,01

w 35,932*29 "Přepočtené koeficientem množství 1 042,028
w Součet 1 042,028

130 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

1-----------

t 1,339 242,81 325,12

w 1,339 1,339
w Součet 1,339

134 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,168 303,93 51,06

w 0,168 0,168
w Součet 0,168

136 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 34,425 174,82 6 018,18

w 22,950*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 34,425
w Součet 34,425

D 998 Přesun hmot 11 254,55
137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 54,764 205,51 11 254,55

D 8 Trubní vedení 70 343,24
12 K 37723310R Cihelná vyzdívka šachet vč. bet. stropu m3 1,280 9 658,00 12 362,24

w 2ks Šachet
w 2*(0,8*0,8*1) 1,280
w Součet 1,280

13 K 764508100 Montáž falešního kruhového svodu - 2ks m 21,000 385,00 8 085,00
w 2*10,5 21,000
w Součet 21,000

14 M 553493RO1
svod kruhový TiZn „leskle válcovaný“ tl 0,65mm D 
200mm vč. objímek

m 25,200 1 980,00 49 896,00

w 2*10,5*1,2"koeficient přepočtu" 25,200
w Součet 25,200

D 2.1 Zakládání - nové kanály 282 449,95
15 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 3,888 3 670,00 14 268,96

w 129,610*0,10*0,3 3,888
w podklad pod kanály
w Součet 3,888

16 K 279113141 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 92,708 1 060,00 98 270,48

w 0,75*123,610 92,708
w Součet 92,708

17 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10
505

t 0,193 73 000,00 14 089,00

w prům. tyč 10mm, dl. 1,2m, ks 260
w 260*1,2*0,617/1000 0,193
w Součet 0,193

18 K 342241112 Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na
MVC včetně spárování tl 140 mm

m2 4,768 3 220,00 15 352,96

w přepážka
w 5,96*0,8 4,768
w Součet 4,768

19 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 1,600 133,00 212,80

w 0,8*2 1,600
w Součet 1,600

20 K 451315111
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl
150 mm

m2 19,442 712,00 13 842,70

w 129,610*0,15 19,442
w Součet 19,442

21 K 76400100 Montáž trapézového podkladního plechu rš přes 400 m 256,530 79,50 20 394,14
mm

w 129,610+72,4+54,52 256,530
w Součet 256,530

22 M
STJ.TPE711760
70

Trapézový plech T7, PE tl.p/echu 0,7 mm m2 124,405 611,59 76 084,85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 0,160*27,26 4,362
w 0,090*72,4 6,516
w Mezisoučet 14,130
w 14,130*1,2"koeficient přepočtu" 16,956
w 93,319 93,319
w Součet 124,405

23 K 346244300 Zazdívka o kanálů z cihel pálených tl. 15cm m2 18,960 694,00 13 158,24
w kanály
w 18,96 18,960
w Součet 18,960

24 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg kg 50,220 40,10 2 013,82

w úhelník 70/70/8
w 6*8,37 50,220
w Součet 50,220

25 M 13010430
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
70x70x8mm t 0,050 57400,00 2 870,00

w 50,220/1000 0,050
w Součet 0,050

26 M 54879022
kotva mechanická pro těžké zatížení se šestíhrannou 
hlavou M16 dl 180mm kus 12,000 991,00 11 892,00

w 6/0,5 12,000
w Součet 12,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 20b - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02 (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -309 740,07

dph základní 
snížená

Základ daně
-309 740,07

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-65 045,41

0,00

Cena s DPH v CZK -374 785,48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 20b - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02 (méněpráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -309 740,07

HSV - Práce a dodávky HSV -309 740,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce -308 388,43

998- Přesun hmot -1 351,64



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 20b - Změna konstrukce provětrávacích kanálů v m.č. 0.02 (méněpráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -309 740,07

D HSV Práce a dodávky HSV -309 740,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -308 388,43

23 K 388129110
Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L 
hmotnosti do 0,251

kus 135,000 -487,32 -65 788,20

w 135 135,000
w Součet 135,000

24 M 59385458 energokanál tvaru L 58 x 44 x 62 cm kus 28,000 -719,68 -20 151,04
w 28 28,000
w Součet 28,000

25 M 59385461 energokanál tvaru L 88x44x62 cm kus 47,000 -1 087,77 -51 125,19
w 47 47,000
w Součet 47,000

26 M 59385463 energokanál tvaru L 238 x 44x62 cm kus 60,000 -2 855,40 -171 324,00
w 60 60,000
w Součet 60,000

D 998 Přesun hmot -1 351,64
137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -6,577 205,51 -1 351,64







předmět změny:
Změna se týká:
1) Provedení přípravy pro osazení zvlhčovačů v depozitární části objektu - rozvody ZTI

ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č.stavby: 134V151000027 číslo ZL:

smlouva: ze dne 18.01.2021

21objednatel: 
zhotovitel:

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

název ZL: Změnový list č.21 - Doplnění rozvodů ZTI pro zvlhčovače v m.č. 0.02, 0.05, 0.07, 0.08

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1) S ohledem na očekávané mikroklima v budoucích místnostech depozitáře, kdy je nebytné udržovat konstantní teplotu a vhlkost, což je 
přirozenou infiltrací neuskutečnitelné, budou realizovány rozvody ZTI (přívod vody pro zvlhčovače a kanalizační potrubí pro odvoz kondenzátu) 
jako příprava pro budoucí instalaci tohoto zařízení (zvhčovače, odvlhčovače) 

zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v nutnosti udržování konstatního mikroklimatu v depozitáři z důvodu dodržování předpisů provozu depozitáře.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o částečnou technickou změnu prováděných prací na základě nálezových situací. Jedná se o výkony bezprostředně související s 
plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko- 
organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je 
oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena:

v příloze ZL

Kč

Kč

Kč

méněpráce
NE

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00

0,00

0,00

vliv na cenu díla: ANO rozpočet; v příloze ZL více práce
ANO

cena: bez DPH 148 950,93 Kč

21%DPH 31 279,70 Kč

celkem 180 230,63 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 148 950,93 Kč

21%DPH 31 279,70 Kč

celkem 180 230,63 Kč
vliv na termín dokončení:

práce mají vliv na termín dokončení díla - prodloužení termínu dokončení díla

Změna výkresové dokumentace provedena - viz př.3. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.___________________________________________________________________________________________________________________
přílohy :
Příloha č. 1 - položkový soupis č.ZL021a k Č.ZL021
Příloha č. 2 - rozpad cen položek vnitřní kanalizace
Příloha č. 3 - výkres rozvodů ZTI pro zvlhčovače  



hotovttel akceptuje provedeni změn z důvodů požadavků budoucího uživatele.



krycí list soupisu prací

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 21a - Doplnění rozvodů ZTI pro zvlhčovače v m.č. 0.02, 0.05, 0.07, 0.08

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 148 950,93

dph základní 
snížená

Základ daně
148 950,93

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 279,70

0,00

Cena s DPH v CZK 180 230,63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:

ZL 21a - Doplnění rozvodů ZTI pro zvlhčovače v m.č. 0.02, 0.05, 0.07, 0.08

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

721 - Vnitřní kanalizace

722 - Vnitřní vodovod

09.08.2022

Cena celkem [CZK]

148 950,93

148 950,93

72 073,88



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 21a - Doplnění rozvodů ZTI pro zvlhčovače v m.č. 0.02, 0.05, 0.07, 0.08

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.08.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 950,93

d 721 Vnitřní kanalizace 148 950,93

175 K 721 22-3425.RT1
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 
mřížka nerez 115x115 mm, odpad DN 50/75 kus 1,000 1 602,52 1 602,52

177 K 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 20,000 24,28 485,60

178 K 721 29-0822.R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m t 0,112 9 712,26 1 087,77

5 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 9,000 442,00 3 978,00

6 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 11,000 609,00 6 699,00

7 K 7211740041 Čistící kus DN 110 ks 2,000 742,30 1 484,60

8 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 92,000 531,00 48 852,00

9 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 93,30 559,80

10 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40 kus 6,000 840,00 5 040,00

11 K 7212265121 Napojení na stávající kanalizaci soubor 1,000 975,00 975,00

177 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 92,000 24,28 2 233,76

12 K 7212901121 Ocelové kontrukce pro uchycení potrubí soubor 1,000 3 120,00 3 120,00

181 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 1,000 759,00 759,00

D 722 Vnitrní vodovod 72 073,88
187 K 722 29-0226.R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 13,000 24,28 315,64

188 K 722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 13,000 19,42 252,46

189 K 722 29-0822.R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 -12 m t 0,013 9 712,26 126,26

13 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25x3,5 mm

m 99,000 439,00 43 461,00

14 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 13,000 372,00 4 836,00

15 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 13,000 67,70 880,10

16 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 99,000 77,30 7 652,70

184 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 174,82 1 048,92

17 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 6,000 219,70 1 318,20

18 K 7222201121 Pračkový ventil kus 6,000 449,80 2 698,80

19 K 7222201211 Napojení na stávající vodovod soubor 1,000 767,00 767,00

20 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 591,50 591,50

187 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 99,000 24,28

19,42

2 403,72

188 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 99,000 1 922,58

21 K 7222902371 Ocelové kontrukce pro uchycení potrubí soubor 1,000 3 120,00 3 120,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

191 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitrní vodovod v objektech v 
do 6 m 1,000 679,00 679,00



KALKULACE POLOŽEK ZL 21a
Stavba: SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář - 2. ETAPA 

Objekt: Doplnění rozvodů ZTI pro zvlhčovače v m.č. 0.02,0.05,0.07,0.08(vícepráce) 
Část: Doplnění rozvodů ZTI pro zvlhčovače v m.č. 0.02,0.05, 0.07,0.08(vícepráce)

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1 Zpracoval: STAMO spol. s.r.o,, Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1
Místo: Datum: 1.2.2022

č. Kód položky Popis MJ Norma Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Materiál celkem Mzdy celkem Stroje celkem Tarify celkem Odvody celkem Režie celkem Zisk celkem

721 Vnitřní kanalizace 59 529,00 15 731,67 14 178,86 0,00 0,00 5 505,53 17 871,14 6 242,11
### 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 0,000 9,0001 442,00 3 978,00 1 427,45 999,36 0,00 0,00 295,20 958,21 297,75

28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4 m 1,000 9,000 104,00 936,00 936,00

28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45’ kus 0,080 0,720 43,70 31,46 31,46

28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45“ kus 0,040 0,380 116,00 41,76 41,76

28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 0,090 0,810 50,40 40,82 40,82

28611540 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 110 kus 0,020 0,180 129,00 23,22 23,22

28611616 čistící kus kanalizace plastové KG DN 100 se 4 šrouby kus 0,080 0,720 488,00 351,36 351,36

28615052 mazivo montážní pro plastové potrubí kg 0,002 0,016 179,00 2,82 2,82

713000-S2-T3 Řemeslník Nh 0,503 4 528 206 80 873,36 873 36 295 20

### 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 0000 11,000 609 00 6 699 00 2 612 26 1 833,72 0.00 0,00 428,83 1 391 99 432 54
28611129 trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4 m 1,000 11,000 146,00 1 606,00 1 606,00

28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45' kus 0,080 0,880 65,90 57,99 57,99

28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45' kus 0,040 0,440 149,00 65,56 65,56

28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 0,090 0,990 89,10 88,21 88,21

28611542 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 125 kus 0,020 0,220 153,00 33,66 33,66

28611618 čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 se 4 šrouby kus 0,080 0,880 859,00 755,92 755,92

28615052 mazivo montážní pro plastové potrubí kg 0,003 0,028 179,00 4,92 4,92

713000-S2-T3 Řemeslník Nh 0,598 6,578 244,21 1 268,72 1 268,72 428,83
|### 721174043 Potrubí kanalizační z PP pňpojovací DN 50 m 0,000 92,000 531,00 48 852,00 11 691,96 11 345,78 0,00 0,00 4 781,50 15 520,93 5 511,82

28615047 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x2000mm m 0,960 88,320 54,40 4 804,61 4 804,61

28615610 koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty kus 0,300 27,600 17,40 480,24 480,24

28615623 odbočka HTEA úhel 45’ DN 50/50 kus 0,200 18,400 35,20 647,68 647,68

28615657 objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 50 kus 2,000 184,000 28,60 5 262,40 5 262,40

28615662 připevňovací matice pro HTPO kus 0,500 46,000 5,10 234,60 234,60

28615663 pfipevňovací šroub pro HTPO kus 0,500 46,000 4,14 190,44 190,44

28661044 mazivo montážní kg 0,003 0,230 313,00 71,99 71,99

712000-S2-T2 Dělník Nh 0,076 7,010 140,29 983,43 983,43 464,78
713000-S2-T3 Řemeslník Nh 0,587 53,990 192,88 10 413,63 10 413,63 3 519,81

1 z 1

Př. 2-





ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č. stavby: 

smlouva: 

objednatel:
zhotovitel:

134V151000027

ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

číslo ZL:

22

název ZL: Změnový list č.22 - Rekonstrukce stávajícího septiku

předmět změny:
Změna se týká:
1) Využití stávajícího nalezeného septiku pro jímání splaškové kanalizace

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1)V rámci bouracích prací podlah byla nalezena pod úrovní terénu betonová jímka, po jejímž zprovoznění ji lze plnohodnotně využívat jako 
septik. Jelikož projektem nově navržený septik je dispozičně umístěn před ohradní zdí zámeckých zahrad a jeho objem je 6,0 m3, zadavatel 
rozhodl, že bude k jímání splašků využita stávající jímka. Projektem navržený PVC septik nebude realizován. Důvodem pro rozhodnutí 
zadavatele o využití stávající jímky je možnost jejího budoucího napojení na kanalizační systém města bez dodatečných nákladů, dále pak 
současná větší akumulační schopnost nádrže než navržený nový septik a výhodnější polohové umístění bez nutnosti zásahu do připravovaného 
projektu celkové revitalizace ploch zámku. V případě nerealizace septiku nelze objekt provozovat.
Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož v době zpracování PD nebyla existence zpracovateli dokumentace známa. V opačném případě by byly stavební práce 
již součástí základní projektové dokumentace. Zadavatel považuje stavební práce za nezbytné s odkazem na výše uvedené skutečnosti. Změna 
v osobě dodavatele není možná z ekonomických důvodů, neboť by způsobila zadavateli výrazné zvýšení nákladů.
Hodnota dodatečných stavebních prací, nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v nemožnosti ověřit existenci jímky ve fázi projektové přípravy a nemožnosti tak uvedené stavební práce zahrnout již do 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o částečnou technickou změnu prováděných prací na základě upravené projektové dokumentace. Jedná se o výkony bezprostředně 
související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z 
technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a 
nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

vliv na termín dokončení:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

Kč

Kč

Kč

méněpráce
ANO

bez DPH

21%DPH

celkem

-56 913,83

-11 951,90

-68 865,73

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 87275,31 Kč

21%DPH 18 327,82 Kč

celkem 105 603,13 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 30 361,48 Kč

21%DPH 6 375,91 Kč

celkem 36 737,39 Kč

práce nemají vliv na termín dokončení díla______________________________________________________________________________________________
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.____________________________________________________ _____________________________________ _______________
přílohy:
Příloha č. 1 - položkové soupisy č.ZL 022a, ZL 022b k Č.ZL022
Příloha č. 2 - Fotodokumentace
Příloha č. 3 - výkres polohy septiku



Zhotovitel akceptuje provedení změn na základě nálezové situace a z důvodů požadavků budoucího uživatele.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 22a - Rekonstrukce stávajícího septiku (vícepráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

-Př. -1

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 275,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 87 275,31 21,00% 18 327,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 603,13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 22a - Rekonstrukce stávajícího septiku (vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 87 275,31

HSV - Práce a dodávky HSV 87 275,31

8- Trubní vedení 86 379,08

998.1 - Přesun hmot 896,23



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 22a - Rekonstrukce stávajícího septiku (vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 275,31

D HSV Práce a dodávky HSV 87 275,31

D 8 Trubní vedení 86 379,08

1 K 894411151
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30

kus 1,000 16 700,00 16 700,00

2 M 28614241 šachta DN 600 P vtok DN 200 KG výška 1,2-1,9m kus 1,000 19 600,00 19 600,00

3 K 1151000R1 Čerpání kalu z jímky, vč.výplachu m3 9,600 1 200,00 11 520,00
w 1I6*1,5*4”jímka" 9,600
w Součet 9,600

4 K 938901411 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 9,600 22,30 214,08

5 K 618631111
Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních rovinných 
ploch konstrukcí ČOV nebo nádrží m2 29,600 495,00 14 652,00

w 1,6*4*2 12,800
w 1,5*4*2 12,000
w 1,5*1,6*2 4,800
w Součet 29,600

6 K 632458322
Potěr cementový vodotěsný s přísadou ti 20 mm ploch 
rovinných pl 30 m2

m2 29,600 452,00 13 379,20

7 K 985113190 Příplatek za práci ve stísněném prostoru m2 29,600 153,00 4 528,80

8 K 953171021
Osazování poklopů litinových nebo ocelových 
hmotnosti do 50 kg - nádrže

kus 1,000 285,00 285,00

9 M 28661933
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení
B125

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

D 998.1 Přesun hmot 896,23

137 K
i

998011002.1 Přesun hmot pro zděné objekty v do 12 m t 4,3611 205,51 896,23



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 22b - Rekonstrukce stávajícího septiku (méněpráce)

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH <56 913,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -56 913,83 21,00% -11 951,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -68 865,73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 22b - Rekonstrukce stávajícího septiku (méněpráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -56 913,83

HSV - Práce a dodávky HSV -56 913,83

8 - Trubní vedení -56 913,83



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 22b - Rekonstrukce stávajícího septiku (méněpráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -56 913,83

d HSV Práce a dodávky HSV -56 913,83

d 8 Trubní vedení -56 913,83

63 K 894 43-1311.RBC
Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno
KG DN 160, poklop děrovaný litina 40t ku 1,000 -8 255,42 -8 255,42

64 K 894 43-1311.RCI
Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno
KG DN 200, poklop litina do roury 1,5t ku 1,000 -9 226,64 -9 226,64

65 K 894 43-1313.RBI
Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno
KG DN 160, poklop litina do roury 1,5t kus 2,000 -8 546,79 -17 093,58

68 K 894 9001
plastová kalová jímka určená k zásypu 6m3 
montáz+dodávka ks 1,000 -22 338,19 -22 338,19



Příloha 2

FOTODOKUMENTACE K ZL 22





ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel: 
zhotovitel:

134V151000027

ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

číslo ZL:

23

název ZL: Změnový list č.23 - Silnoproudé rozvody (vyjma části 2.NP pro depozitář grafiky)

předmět změny:
Změna se týká :
1) Doplnění vnitřních rozvodů silnoproudu a náhrady rozvodů neodpovídajících bezpečnostním předpisům a normám.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1) V rámci projektové dokumentace je uvažováno s doplněním elektroinstalačních rozvodů a svítidel v místnostech 0.02 až 0.11 v 1 .NP. PO 
otlučení omítek stěn v 1 .NP bylo zjištěno, že stávající rozvody určené k zachování jsou vedeny bez jakékoliv dochované dokumentace v 
neurčitých trasách, jsou vedeny hliníkovými vodiči bez možnosti prodloužení revize, stávající rozvaděč již neodpovídá předpisům a nelze jej 
revidovat dle platných norem. Zadavatel s ohledem na požadavky současných norem proto rozhodl, že bude realizován nový silnoproudý rozvod 
splňující platné předpisy.V případě nerealizace silnoproudých rozvodů nelze objekt provozovat. Došlo by tak zmaření celkové záměru projektu. 
Jedná se o dodatečné práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, jelikož v době zpracování PD nebyl vůči zpracovateli projektové dokumentace na celkovou rekonstrukci rozvodů zadán . V opačném 
případě by byly instalační práce již součástí základní projektové dokumentace. Zadavatel považuje instalační práce za nezbytné s odkazem na 
výše uvedené skutečnosti. Změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických důvodů, neboť by způsobila zadavateli výrazné zvýšení 
nákladů.
Hodnota dodatečných stavebních prací, nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v ddoatečném požadavku zadavatele na obnovu vnitřních el. rozvodů a nemožnosti tak uvedené instalační práce zahrnout již do 
dokumentace uo výběr zhotovitele stavb y _____________________________________________________
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o částečnou technickou změnu prováděných prací. Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné 
zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze 
oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

vliv na termín dokončení:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

Kč

Kč

Kč

méněpráce
ANO

bez DPH

21%DPH

celkem

-364 299,06

-76 502,80

-440 801,86

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 1 112 668,31 Kč

21%DPH 233 660,35 Kč

celkem 1 346 328,66 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 748 369,25 Kč

21KDPH 157 157,54 Kč

celkem 905 526,79 Kč

i ráče nema í vliv na termín dokončení díla_______________
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřen ■ ch zakázek.______________________________ _____________________________
přílohy :
Příloha č. 1 - položkové soupisy č.ZL023a1,023a2, 023b1,023b2 a rekapitulace č.023a, 023b k Č.ZL023
Příloha č. 2 -výběr výkresů ze samostatné PD (1.NP, 2.NP, legenda a lampa do dvora)





TV 4 
krycí list soupisu prací

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a - Silnoproudé rozvody (vícepráce)

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Cena bez DPH 1 112 668,31

dph základní 
snížená

Základ daně
1 112 668,31

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
233 660,35

0,00

Cena s DPH v CZK 1 346 328,66



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a - Silnoproudé rozvody (vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 112 668,31

HSV - HSV 69 812,40

741. Přívod - Přívod - silnoproud 20 289,86

741. Vysoušeče - silnoproud 49 522,54

D4 - montážní materiál-silnoproud 125 212,68

PSV - PSV 917 643,23

D3 - kabeláž:dodávka materiálu, montáž 405 997,79

D5 - svítidla 197 100,84

D6 - rozvaděče 238 496,25

D7 - uzemnění 62 523,92

D9 - revizní zprávy 13 524,43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ W.4

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a - Silnoproudé rozvody (vícepráce)

Soupis:
ZL 023a 1 - Silnoproudé rozvody (vícepráce) - INVESTICE

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Cena bez DPH 435 597,09

dph základní 
snížená

Základ daně
435 597,09

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
91 475,39

0,00

Cena s DPH v CZK 527 072,48



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a - Silnoproudé rozvody (vícepráce)

Soupis:
ZL 023a1 - Silnoproudé rozvody (vícepráce) - INVESTICE

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 435 597,09

PSV-PSV 435 597,09

D5 - svítidla 197 100,84

D6 - rozvaděče 238 496,25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a - Silnoproudé rozvody (vícepráce)

Soupis:
ZL 023a 1 - Silnoproudé rozvody (vícepráce) - INVESTICE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 435 597,09

D PSV PSV 435 597,09

D D5 svítidla 197 100,84
3 K 74137000R Montáž svítidlo vnitřní stropní kus 91,000 365,OOl 33 215,00

w 12+4+17+20+1+12+25 91,000
w Součet 91,000

4 M Pol48 SR LED reflektor 90W ks 12,000 1 860,00 22 320,00

5 M Pol49 SL LED svítidlo 42W Trevos Linea ks 4,000 1 950,00 7 800,00

6 M Pol50I SMS LED svítidlo 15IV s čidlem Osmont Nela2 ks 17,000 2 837,98 48 245,66

7 M Pol51 SP LED svítidlo 37W Trevos Innova ks 20,000 1 700,00 34 000,00

8 M Pol52 SK LED svítidlo 53W Trevos Beltr ks 12,000 1 500,14 18 001,68

9 M Po!53 STS LED svítidlo 24W Trevos Linea Round ks 15,000 1 750,00 26 250,00

10 M Pol54 N LED nouzové 1h IP54 ks 1,000 1 850,00 1 850,00

11 M Pol56 poplatek za recyklaci svítidel ks 97,000 10,50 1 018,50

1 K 9001VD Montáž svítidel nástěnných venkovních ks 1,000 650,00 650,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

2 M Pol47.2 svítidlo nástěnné do dvora ks 1,000 3 750,00 3 750,00

D D6 rozvaděče 238 496,25
12 M Pol57 rozvaděč R-E ks 1,000 10 510,75 10 510,75

13 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 300 kg

kus 5,000 3 750,00 18 750,00

14 M Pol58 rozvaděč R-K1 ks 1,000 59 405,00 59 405,00

15 M Pol59 rozvaděč R-K2 ks 1,000 52 705,00 52 705,00

16 M P0I6O rozvaděč R-K3 ks 1,000 66 967,50 66 967,50

17 M Pol61 rozvaděč MaR ks 1,000 30 158,00 30 158,00



Př.-t

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a2 - Silnoproudé rozvody (vícepráce)-NEINVESTICE

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 677 071,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 677 071,22 21,00% 142 184,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 819 256,18



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL23a2 - Silnoproudé rozvody (vícepráce)-NEINVESTICE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - HSV

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

677 071,22

69 812,40

741. Přívod - Přívod - silnoproud 20 289,86

741. Vysou - Vysoušeče - silnoproud 49 522,54

D4 - montážní materiál-silnoproud 125 212,68

PSV - PSV 482 046,14

D3 - kabeláž: dodávka materiálu, montáž 405 997,79

D7 - uzemnění 62 523,92

D9 - revizní zprávy 13 524,43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL23a2 - Silnoproudé rozvody (vícepráce)-NEINVESTICE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 677 071,22

D HSV HSV 69 812,40

D 741. Přívod Přívod - silnoproud 20 289,86

30 K 741110303
Montáž trubka ochranná tuhá D přes 90 do 133 mm 
uložená pevné

m 120,210 77,20 9 280,21

31 M 34571356
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE

m 126,000 81,80 10 306,80

w 120*1,05"koeficient přepočtu" 126,000
w Součet 126,000

32 K 998741202.1 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m % 241,225 2,91 702,85

D 741. Vysou Vysoušeče - silnoproud 49 522,54
35 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 6,000 60,21 361,26

36 M 1015200 Krabice KU 68-1901 univerzální kus 6,000 11,65 69,90

33 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 400,000 27,00 10 800,00

w CYKY 3x4mm
w 400 400,000
w Součet 400,000

34 M 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2

m 400,000 52,20 20 880,00

37 K 741310000
Montáž zásuvky TANGO nástěnný 1-jednopólový 
prostředí normální se zapojením vodičů vč. rámečku

kus 6,000 130,00 780,00

38 M 374510001 zásuvka TANGO -1 nás vč. rámečku kus 6,000 150,00 900,00

166 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 1 230,999 5,69 7 004,38

167 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 300,000 29,09 8 727,00

D D4 montážní materiál-silnoproud 125 212,68
199 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 103,000 60,21 6 201,63

w 77+26 103,000
w Součet 103,000

200
j

M Pol18 krabice KU68/1 ks 77,000 78,00 6 006,00

201 M Pol19 krabice KR97 ks 26,000 92,61 2 407,86

202 K 220260101 Montáž krabicové rozvodky ACIDUR s 1 až 2 vývody ks 48,000 198,91 9 547,68

203 M Pol20 krabice ACIDUR 6455-11 ks 48,000 75,15 3 607,20

204 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 20,000 80,00 1 600,00
w 6+14 20,000'
w Součet 20,000

205 M Pol21 krabice KL80x28 2ZT ks 6,000 46,77 280,62

206 M Pol22 krabice KL80x28 T ks 14,000 49,52 693,28

207 K 741112071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá ks 7,000 80,00 560,00

208 M Poi23 krabice KPPK ks 7,000 72,24 505,68

209 K 61212510R Vyplnění rychletuhnoucím cementem MURINEX BP 33 
10kg - začištění po instalaci krabic ks 8,000 780,00 6 240,00

W' ' 8 8,000
w Součet 8,000



Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

210 M Pol24 rychletuhnoucí cement MUREXIN BP 33 10kg ks 8,000 453,79 3 630,32

214 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud ks 185,000 28,00 5 180,00

215 M Pol27 spojka žlabu EDRN ks 185,000 61,25 11 331,25

216 K 74211012R Montáž nosníku šířky 100 mm ks 20,000 56,50 1 130,00

217 M Pol28 nosník žlabu 100 ks 20,000 185,00 3 700,00

218 K 76710000R Montáž nosné konstrukce FeZn + spojovací materiál ks 1,000 1 690,00 1 690,00

219 M Pol29 nosné konstrukce FeZn + spojovací materiál ks 1,000 3 654,50 3 654,50

220 K 741110301
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do
40 mm uložená pevně m 40,000 45,00 1 800,00

221 M РоӀЗО trubka tuhá 1532 m 40,000 19,05 762,00

222 K 74111030R Montáž příchytky trubky 32mm ks 60,000 10,00 600,00

223 M Pol 31 příchytka trubky 32mm ks 60,000 6,80 408,00

224 K 74111100R Montáž hmoždinky HM8 ks 524,000 5,00 2 620,00

225 M РоӀ32 hmoždinka HM8 ks 524,000 19,00 9 956,00

226 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 58,000 50,00 2 900,00

227 M РоӀЗЗ lišta vkládací LV40x20 m 58,000 48,40 2 807,20

228 K 7411041R Montáž parapetního žlabu PK 140/70 m 4,000 80,00 320,00

229 M РоӀ34 žlab parapetní PK 140/70 m 4,000 597,25 2 389,00

230 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

ks 27,000 110,00 2 970,00

w
w

27,000
27,000

2+3+20+2 
Součet

231 M Pol35 spínače. 1 ks 2,000 165,00 330,00

232 M Р0ӀЗ6 spínač č. 5 ks 3,000 186,00 558,00

233 M Pol37 spínač č. 6 ks 20,000 153,00 3 060,00

234 M Р0ӀЗ8 spínač č. 7 ks 2,000 194,73 389,46

235 K 74131304R Montáž zásuvka 230V/16A ks 55,000 110,00 6 050,00

236 M Pol40 zásuvka 230V/16A ks 55,000 162,40 8 932,00

237 K 74131300R Montáž zásuvka data ks 2,000 320,00 640,00

238 M Pol41 zásuvka data ks 2,000 282,70 565,40

239 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 3,000 190,00 570,00

240 M Pol42 zásuvka 400V/32A podomítková ks 3,000 627,95 1 883,85

241 K 7413330R Montáž detektoru úniku plynu ks 1,000 160,00 160,00

242 M Pol43 detektor úniku plynu ks 1,000 5 542,55 5 542,55

243 K 74131001R Montáž tlačítka TOTALSTOP kus 1,000 190,00 190,00

244 M Pol44 tlačítko TOTALSTOP ks 1,000 843,20
843,201

D PSV PSV 482 046,14

D D3 kabeláž:dodávka materiálu, montáž 405 997,79

168 K 741122611.1
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY) m 2 419,000 27,10 65 554,90

w 250+954+1215 2 419,000
w Součet 2 419,000

169 M Poli CYKY O 3x 1,5 (PU) m 250,000 24,35 6 087,50

170 M Pol2 CYKYJ3X 1,5 (PU) m 954,000 18,10 17 267,40

171 M Pol4 CYKY J3x 2,5 (PU) m 1 215,000 34,85 42 342,75

172 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 360,000 36,95 13 302,00

173 M Pol3 CYKYJ5x 1,5 (PU) m 360,000 25,00 9 000,00

174 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)

m 230,000 50,60 11 638,00

175 M Pol5 CYKY J 5x 6 (PU) m 230,000 102,70 23 621,00

176 K 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 91,000 66,40 6 042,40

w 85+6 91,000
w Součet 91,000



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

177 M Pol6 ' CYKY J 4x 16 (PU) /77 85,000 217,10 18 453,50

178 M Pol7 CYKY J 4x 25 (PU) m 6,000 391,40 2 348,40

179 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 110,000 32,90 3 619,00

180 M Pol8 CY 6 zeleno-žlutý (PU) m 110,000 19,60 2 156,00

181 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 85,000 34,80 2 958,00

182 M Pol9 CY 16 zeleno-žlutý/PU) m 85,000 58,65 4 985,25

183 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 
mm2 pod omítku (např. CY) m 60,000 37,60 2 256,00

184 M Pol10 CY 25 zeleno-žlutý/PU) m 60,000 112,55 6 753,00

185 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (např. JYTY)

m 250,000 24,20 6 050,00

186 M Pol11 JYTY4x 1 (PU) m 250,000 33,55 8 387,50

187 K 210812153
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíla 
1x150 až 185 mm2 (např. CYKY) bez ukončení 
uloženého volně nebo v liště

m 80,000 32,00 2 560,00

188 M Pol12 CXKH-V-0 180 2x 1,5 (PU) m 80,000 23,65 1 892,00

189 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 1 223,000 24,20 29 596,60

W
W

48+615+560 
Součet

1 223,000
1 223,000

190 M Pol13 PRAFLasafe O 3x 1,5 (PU) m 48,000 50,63 2 430,24

191 M PoU4 PRAFLasefe J 3x 1,5 (PU) m 615,000 50,63 31 137,45

192 M Poli 5 PRAFLasafe J 3x2,5 (PU) /77 560,000 50,63 28 352,80

193 K 741122232
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 70,000 27,40 1 918,00

194 M Poli 6 PRAFLasafe J 5x6 (PU) m 70,000 149,06 10 434,20

195 K 741122223
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 106,000 35,80 3 794,80

196 M Poll 7 PRAFLasafe J 4x 16 (PU) m 106,000 293,90 31 153,40

197 K 741120201
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)

m 106,000 21,60 2 289,60

198 M РоӀ9.1 CY 16 zeleno-žlutý/PU) m 106,000 71,85 7 616,10

62 523,92D D7 uzemnění
245 K 21012030R Montáž pásovíny FeZn m 140,000 50,00 7 000,00

246 M Pol62 pásovina FeZn 30x4 m 140,000 83,35 11 669,00

247 K 74142002R Montáž svorka hromosvodná ks 71,000 88,00 6 248,00
W
W

12+16+16+8+8+3+8
Součet

71,000
71,000

w

248 M Р0Ӏ6З svorka SR02 ks 12,000 46,81 561,72

249 M Pol65 svorka SR03 nerez ks 16,000 65,00 1 040,00

250 M Pol67 svorka nerez 392 069 ks 16,000 120,00 1 920,00

251 M Pol68 svorka nerez 459 219 ks 8,000 216,00 1 728,00

252 M Pol73 svorka Sov ks 8,000 40,00 320,00

253 M Pol74 svorka SZ nerez trubička ks 3,000 60,40 181,20

254 M Pol76 svorka SU ks 8,000 112,35 898,80

255 K 74142010R Montáž držáků ks 56,000 30,00 1 680,00
56 56,000

W
W

257 M Pol72 držák vedení 275 160 FeZn ks 56,000 65,74 3 681,44

258 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou

m 136,000 100,00 13 600,00

120+16 
Součet

136,000
136,000

259 M Pol71 drát AlMgSi pr. 8Mm m 120,000 36,15 4 338,00

260 M Pol64 drát nerez pr. 10mm m 16,000 130,61 2 089,76

261 K 74142004R Montáž vedení hromosvodné-podpěra kus 32,000 80,00 2 560,00

262 M Pol75 podpěra vedení 204 949 ks 32,000 73,00 2 336,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

265 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 8,000 75,00 600,00

266 M Pol69 označovací štítek ks 8,000 9,00 72,00

D D9 revizní zprávy 13 524,43
156 M P0I8O výchozí revíze efektro kpl 1,000 13 524,43 13 524,43



krycí list soupisu prací

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář 

Objekt:
ZL 23b - Silnoproudé rozvody (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1

Zhotovitel:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Cena bez DPH -364 299,06

dph základní 
snížená

Základ daně
-364 299,06

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-76 502,80

0,00

Cena s DPH v CZK -440 801,86



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 23b - Silnoproudé rozvody (méněpráce)

Kód dílu - Popis

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám.162/3, Praha 1 Projektant:
STAMO spol., s.r.o.,

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín Zpracovatel: Stavební 415/3,405
02 Děčín

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 -1 - Venkovní osvětlení

-364 299,06

-13 380,00

M21 - Elektromontáže -13 380,00

D1 - Ostatní materiál -78 120,00

M600VD - Rozvaděče -25 000,00

M900VD - Svítidla -32 950,00

100VD-ost. náklady -25 750,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -7 200,00

PSV - PSV -272 799,06

741 - Elektroinstalace - silnoproud -272 799,06



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 23b - Silnoproudé rozvody (méněpráce)

Soupis:
ZL 23b1 - Silnoproudé rozvody (méněpráce) - INVESTICE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NPÚ Valdštejnské nám.162/3, Praha 1

Zhotovitel:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Cena bez DPH -74 041,74

dph základní 
snížená

Základ daně
-74 041,74

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-15 548,77

0,00

Cena s DPH v CZK -89 590,51



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 23b - Silnoproudé rozvody (méněpráce)

Soupis:
ZL 23b1 - Silnoproudé rozvody (méněpráce) - INVESTICE

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám.162/3, Praha 1 Projektant:

STAMO spol., s.r.o.,
Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín Zpracovatel: Stavební 415/3, 405

02 Děčín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -74 041,74

2 -1 - Venkovní osvětlení -74 041,74

M600VD - Rozvaděče -74 041,74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 23b - Silnoproudé rozvody (méněpráce)
Soupis:

ZL 23b1 - Silnoproudé rozvody (méněpráce) - INVESTICE

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1 Projektant:
STAMO spol., s.r.o.,

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín Zpracovatel: Stavební 415/3, 405
02 Děčín

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zářivkové svítidlo průmyslové s elektronickým 

P pfedřadníkem a nerezové klipy - jednofázová průběžná montáž Použití
pro průmyslové vnitřní prostory, výrobní a skladovací haly, sportovní 
areály, dílny, garáže, laboratoře bez nebezpečí výbuch u par. Při

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -74 041,74

D 2-1 Venkovní osvětlení -74 041,74

D M600VD Rozvaděče -74 041,74
10 K 600500VD Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RS soubor -1,000 25 000,00 -25 000,00

1 K 741371141R Montáž svítidlo zářivkové závěsné na lancích m -50,000 388,49 -19 424,50

2 M 95272429VD svítidlo zářivkové PRIMA 236 AC E 2x36W KS -2,000 776,98 -1 553,96

Poznámka k položce:

3 M 95200011VD trubice zářivková 36 (28)W/840 kus -4,000 77,70 -310,80

4 M 952P979047VD lanko Paulmann 6 mm m -110,000 97,12 -10 683,20

5 M 952P017834VD Paulmann set pro ukotvení a napnutí kus -2,000 1 262,59 -2 525,18

6 M 952P017806VD Paulmann stojná- set kus -2,000 1 408,28 -2 816,56

7 M 952P940031VD transformátor 230/12V 300VA KS -1,000 1019,79 -1 019,79

Poznámka k položce: Toroidni transformátor s tepelnou pojistkou.
Vstupní napětí 230V~50/60Hz, výstupní napětí 11,5V.300VA. Max. 
příkon 300W

8 M 952P94131VD Paulmann svítidlo Sheela 12V/10W kus -15,000 631,30

9 M 952P25680VD žárovka GU10 12V/10W kus -15,000 82,55



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář 

Objekt:
ZL 23b2 - Silnoproudé rozvody (méněpráce)-NEINVESTICE

KSO:
Místo;

Zadavatel:
NPÚ Valdštejnské nám.162/3, Praha 1

Zhotovitel:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Cena bez DPH -290 257,32

dph základní 
snížená

Základ daně
-290 257,32

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-60 954,04

0,00

Cena s DPH v CZK -351 211,36



Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 23b2 - Silnoproudé rozvody (méněpráce)-NEINVESTICE

Kód dílu - Popis

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám.162/3, Praha 1 Projektant:
STAMO spol., s.r.o.,

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín Zpracovatel: Stavební 415/3, 405
02 Děčín

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -290 257,32

2 -1 - Venkovní osvětlení -13 380,00

M21 - Elektromontáže -13 380,00

D1 - Ostatní materiál -53 120,00

M900VD - Svítidla -32 950,00
100VD-ost. náklady -25 750,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -7 200,00

PSV - PSV -223 757,32

741 - Elektroinstalace - silnoproud -223 757,32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 23b2 - Silnoproudé rozvody (méněpráce)-NEINVESTICE

Místo:

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín

Datum: 09.08.2022

Projektant:
STAMO spol., s.r.o.,

Zpracovatel: Stavební 415/3,405
02 Děčín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -290 257,32

d 2-1 Venkovní osvětlení -13 380,00

D M21 Elektromontáže -13 380,00

139 K 210010453R00 Krabice pancéřová z PH 8111 .odbočná se zapojením kus -1,000 165,00 -165,00

140 K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus -15,000 22,00 -330,00

141 K 210220002R00 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm m -15,000 65,00 -975,00

142 K 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,A110,Cu 8 +podpěry m -39,000 115,00 -4 485,00

143 K 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus -15,000 43,00 -645,00

144 K 210220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá kus -3,000 165,00 -495,00

145 K 210220463R00 Montáž vysouvacího žebříku-budova nad 10 m kus -6,000 360,00 -2 160,00

146 K 21081O045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m -165,000 25,00 -4 125,00

d D1 Ostatní materiál -53 120,00
153 M 34564010 Rozvodka krabicová 6455-11 4 mm2 380 V [kus -1,000 65,00 -65,00

154 M 34111030.1 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x 1,5 mm2 m -165,000 15,00 -2 475,00

155 M 35444180 Drát 8 AIMgSi T/4 m -260,000 35,00 -9 100,00

156 M 35441470 Podpěra vedení pod taškovou krytinu PV11 kus -15,000 60,00 -900,00

157 M 35441520 Podpěra vedení pro vlnitý etemit PV 17 kus -15,000 110,00 -1 650,00

160 M 35441846 Štítek označení kus -3,000 50,00 -150,00

161 M 35441850 Svorka univerzální SU kus -15,0Q0\ 15,00 -225,00

162 M 35441905 Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus -3,000 30,00 -90,00

163 M 35441925 Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm kus -3,000 55,00 -165,00

164 M 35441121 Drát FeZn 10 kg -7,000 50,00 -350,00

167 K 998741203
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
24 m % -1,000 5 000,00 -5 000,00

D M900VD Svítidla -32 950,00

D 100VD ost. náklady -25 750,00
149 K 10000020VD Demontážní práce hod -45,000 450,00 -20 250,00

150 K 100200VD Revize elektrického zařízení hod -10,000 550,00 -5 500,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -7 200,00
151 K 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m -125,000 50,00 -6 250,00

152 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m -10,000 95,00 -950,00

D PSV PSV -223 757,32

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -223 757,32

100 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku

m -50,000 24,09 -1 204,50

101 M 10.074.640 Trubka oheb.2316/LPE-1 pr.16 M -50,000 9,71 -485,50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

p
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-1 ? 21,2 
mm, 22422, mechanická odolnost 320N/5cm, bílá, balení 100 m.

102 K 741111800R Demontážní práce hod -50,000 194,25 -9 712,50

103 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus -21,000 60,21 -1 264,41

104 M 10.152.128 Krabice KU 68-1901 univerzální KS -21,000 11,65 -244,65

p

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: KU 68-1901 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ, 
konfigurace ZB, barva ŠEDÁ, balení -10/100 ks - možnost spojení v 
souvislou řadu s roztečí 71 m m, doporučeno spojovat až 3 kreabice v 
jedné řadě,krabice lze spojovat s krabicemi KU 68-1901,KP 68/2a KPR 
68, možn

105 K 741112061R Montáž krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj, 
kruhová

kus -10,000 48,56 -485,60

106 M 10.074.803 Krabice KU 68-1903 KS -10,000 33,99 -339,90

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: KU 68-1903 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ, 
konfigurace KA, barva ŠEDÁ, balení -100 ks - krabice osazeny víčkem 
a svorkovnicí, svorkovnici i víčko lze objednat samostatně

107 K 741120301R Montáž vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně m -50,000 24,28 -1 214,00

108 M 34142156.1 vodič silový pevné uložení CYA 4,00 mm2 m -50,000 17,48 -874,00

109 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY) m -300.000 27,10 -8 130,00

112 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus -26,000 15,36 -399,36

113 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus -10,000 38,24 -382,40

114 K 741210100R Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče soubor -1,000 33 992,90 -33 992,90

115 K 741210101R Dodávka a montáž rozvaděče M a R soubor -1,000 135 971,60 -135 971,60

116 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-seriový kus -1,000 46,36 -46,36

117 M 34535405 přístroj přepínače sériového 10A 3558-A05340 kus -1,000 130,14 -130,14

118 M 34536492 kryt spínače 3558A-A652 kus -1,000 63,13 -63,13

119 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný

kus -1,000 21,56 -21,56

120 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus -6,000 98,44 -590,64

121 M 34551140 zásuvka 5519A-A02397 kus -6,000 128,20 -769,20

122 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný kus -6,000 21,56 -129,36

123 K 741330000R Montáž termostat prostorový kus -3,000 485,61 -1 456,83
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Termostat v rozpočtu vytápění

133 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m -73,000 149,62 -10 922,26

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zpětné použiti svodů

w západní průčelí
w -1*10,000 -10,000
w Jižní fasáda
w -6*10,500 -63,000
w Součet -73,000

134 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod m -73,000 108,68 -7 933,64

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Svody zůstanou zachovány ke zpětné montáži

w Severní průčelí
vv -1*10,000 -10,000
w Západní fasáda
w -6*10,500 -63,000
w Součet -73,000

135 K 741810000R Revize elektrického zařízení hod -12,000 582,74 -6 992,88



(DE) BestimmungsgemaRe Verwendung
(GB) Intended use / (FR) Utilisation conforme / (NL) Beoogd gebruik / (PL) Stosowanie zgodnie z przeznaczeniem / 

(NO) Riktig bruk / (DK) Korrekt brug / (SE) Avsedd anvandning / (FI) Maaraystenmukainen káyttó 
(IT) Impiego appropriato / (ES) Uso prescrito / (CZ) Použití v souladu s určením / (PT) Utilizagao correta / (GR) ЕубебеӀуцЁУП ХРП°П

(DE) 
(FR) 
(PL) 
(DK) 
(FI) 
(ES) 
(PT)

Ortsfeste Verwendung als Wandleuchte im AuRenbereich 
Installation fixe en tant qu'applique extérieure
Do montažu stacjonarnego jako lampa šcienna na zewnqtrz
Til stationer brug som v^glampe udend0rs
Kiinteá káyttó ulkotilojen seinávalaisimena
Empleo fijo en tanto lámpara de pared en el exterior 
Aplicagáo fixa como luminária de parede em exteriores

(GB) Provided for stationary use on walls, outdoors 
(NL) Vast gebruik als wandlamp buitenshuis
(NO) Til stasjon^rt bruk som vegglampe utend0rs 
(SE) Anvánds som fast vágglampa utomhus
(IT) Impiego fisso come applique in ambienti esterni 
(CZ) Stacionární použití jako nástěnné svítidlo v exteriéru
(GR) ŽTCtBEplí ХРПаг1 Wg фшТӀОТӀКО toíxou oe E^uttEpiKÓ xúpo

(DE) Verwendete Symbole
(GB) Safety Precautions / (FR) Symboles utilizes / (NL) Gebruikte symbolen / (PL) Stosowane symbole / (NO) Brukte symboler / 

(DK) Brugte symboler / (SE) Anvanda symboler / (FI) Kaytetyt symbolit / (IT) Simboli usati / (ES) Símbolos empleados / 
(CZ) Použité symboly / (PT) Símbolos utilizados / (GR) ХрпоӀцопоюицЕУд oúnfloXa

(DE) Lieferumfang
(GB) Package contents / (FR) Contenu de la livraison / (NL) Bij de levering inbegrepen / (PL) Zakres dostawy / (NO) Levering / 

(DK) Leveringsomfang / (SE) Leveransomfattning / (FI) Toimitussisáltó / (IT) Fornitura / (ES) Volumen de suministro / 
(CZ) Rozsah dodávky / (PT) Material fornecido / (GR) ПдработЁог; E^onXiapóg

(DE)
1 Wandleuchte 
Montagematerial 
Montageanleitung

(GB)
1 Wall light 
Installation hardware 
Mounting instructions

(FR)
1 Applique
Matérial de montage 
Instructions de montage

(NL)
1 Wandlamp
Monteringsmateriale
Montagehandleiding

(PL)
1 Lampa šcienna 
Elementy montažowe 
Instrukcja montažu

(NO)
1 Vegglampe
Monteringsmateriale
Brukerveiledning

(DK)
1 V^glampe
Monteringsmateriale
Brugervejledning

(SE)
1 Vágglampa 
Monteringsmaterial 
Monteringsanvisning

(FI)
1 Seinávalaisin 
Asennus materiaali 
Asennusohjeet

(IT)
1 Applique
Materiale di montaggio 
Istruzioni di montaggio

(ES)
1 Lámpara de pared 
Material de montaje 
Instrucciones de montaje

(CZ)
1 Nástěnné svítidlo 
Materiál pro montáž 
Návod k montáži

(PT)
1 Luminária de parede 
Material de montagem 
Instrugóes de montagem

(GR)
1 ФшТӀОТӀКО toíxou 
YXikó ouvappoXóyqaqq 
OSqyísg ouvappoXóyqoqg



Li nd by

(DE) (GB) (FR) (NL) (PL) (NO) (DK)
L Stromfúhrender

Leiter Live conductor Conducteur Spanning-
voerende draad

Przewód
prqdowy

Str0mf0rende 
leder

Str0mf0rende 
leder

©
Schutzleiter

Earth 
conductor

Conducteur de 
protection 

(terre)
Aardkabel Przewód

uziemiajqcy
Jordledningen Jordledningen

N Neutralleiter
Neutral

conductor
Conducteur 

neutre Nulleider Przewód
zerowy N0ytralleder Neutralleder

(SE) (FI) (IT) (ES) (CZ) (PT) (GR)

L Strómfóra nde 
ledare Virtajohdin Conduttore sotto 

tensione

Líneas 
conductoras de 

corriente

Vodič pod 
napětím

Coýdutor vivo РЕиратофоро^ 
aywyóq

©
Skyddsledare Suojajohdin Conduttore di 

terra
Conductor de 

protección
Ochranný

vodič
Coýdutor de 

terra
Aywyóq VEÍLoaqc;

N Neutralledare Nollajohdin Conduttore 
neutro

Conductor 
neutro

Neui
v0 E lektronickýpodpis - 09.05.2023

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.12.2024



96110811x E27 max. 60W
230V~ 50Hz

(DE) 
(FR) 
(PL) 
(DK) 
(FI) 
(ES) 
(PT)

(DE) BestimmungsgemaRe Verwendung
(GB) Intended use / (FR) Utilisation conforme / (NL) Beoogd gebruik / (PL) Stosowanie zgodnie z przeznaczeniem / 

(NO) Riktig bruk / (DK) Korrekt brug / (SE) Avsedd anvandning / (FI) Maaraystenmukainen káyttó 
(IT) Impiego appropriato / (ES) Uso prescrito / (CZ) Použití v souladu s určením / (PT) Utilizagao correta / (GR) ЕубебеӀуцЁУП ХРП°П

Ortsfeste Verwendung als Wandleuchte im AuRenbereich 
Installation fixe en tant qu'applique extérieure
Do montažu stacjonarnego jako lampa šcienna na zewnqtrz
Til stationer brug som v^glampe udend0rs
Kiinteá káyttó ulkotilojen seinávalaisimena
Empleo fijo en tanto lámpara de pared en el exterior 
Aplicagáo fixa como luminária de parede em exteriores

(GB) Provided for stationary use on walls, outdoors 
(NL) Vast gebruik als wandlamp buitenshuis
(NO) Til stasjon^rt bruk som vegglampe utend0rs 
(SE) Anvánds som fast vágglampa utomhus
(IT) Impiego fisso come applique in ambienti esterni 
(CZ) Stacionární použití jako nástěnné svítidlo v exteriéru
(GR) ŽTCtBEplí ХРПаг1 Wg фшТӀОТӀКО toíxou oe E^uttEpiKÓ xúpo

(DE) Verwendete Symbole
(GB) Safety Precautions / (FR) Symboles utilizes / (NL) Gebruikte symbolen / (PL) Stosowane symbole / (NO) Brukte symboler / 

(DK) Brugte symboler / (SE) Anvanda symboler / (FI) Kaytetyt symbolit / (IT) Simboli usati / (ES) Símbolos empleados / 
(CZ) Použité symboly / (PT) Símbolos utilizados / (GR) ХрпоӀцопоюицЕУд oúnfloXa

(DE) Lieferumfang
(GB) Package contents / (FR) Contenu de la livraison / (NL) Bij de levering inbegrepen / (PL) Zakres dostawy / (NO) Levering / 

(DK) Leveringsomfang / (SE) Leveransomfattning / (FI) Toimitussisáltó / (IT) Fornitura / (ES) Volumen de suministro / 
(CZ) Rozsah dodávky / (PT) Material fornecido / (GR) ПдработЁог; E^onXiapóg

(DE)
1 Wandleuchte 
Montagematerial 
Montageanleitung

(GB)
1 Wall light 
Installation hardware 
Mounting instructions

(FR)
1 Applique
Matérial de montage 
Instructions de montage

(NL)
1 Wandlamp
Monteringsmateriale
Montagehandleiding

(PL)
1 Lampa šcienna 
Elementy montažowe 
Instrukcja montažu

(NO)
1 Vegglampe
Monteringsmateriale
Brukerveiledning

(DK)
1 V^glampe
Monteringsmateriale
Brugervejledning

(SE)
1 Vágglampa 
Monteringsmaterial 
Monteringsanvisning

(FI)
1 Seinávalaisin 
Asennus materiaali 
Asennusohjeet

(IT)
1 Applique
Materiale di montaggio 
Istruzioni di montaggio

(ES)
1 Lámpara de pared 
Material de montaje 
Instrucciones de montaje

(CZ)
1 Nástěnné svítidlo 
Materiál pro montáž 
Návod k montáži

(PT)
1 Luminária de parede 
Material de montagem 
Instrugóes de montagem

(GR)
1 ФшТӀОТӀКО toíxou 
YXikó ouvappoXóyqaqq 
OSqyísg ouvappoXóyqoqg



й

(DE) (GB) (FR) (NL) (PL) (NO) (DK)
L Stromfúhrender

Leiter Live conductor Conducteur Spanning-
voerende draad

Przewód
prqdowy

Str0mf0rende 
leder

Str0mf0rende 
leder

©
Schutzleiter

Earth 
conductor

Conducteur de 
protection 

(terre)
Aardkabel Przewód

uziemiajqcy
Jordledningen Jordledningen

N Neutralleiter
Neutral

conductor
Conducteur 

neutre Nulleider Przewód
zerowy N0ytralleder Neutralleder

(SE) (FI) (IT) (ES) (CZ) (PT) (GR)

L Strómfóra nde 
ledare Virtajohdin Conduttore sotto 

tensione

Líneas 
conductoras de 

corriente

Vodič pod 
napětím

Coýdutor vivo РЕиратофоро^ 
aywyóq

©
Skyddsledare Suojajohdin Conduttore di 

terra
Conductor de 

protección
Ochranný

vodič
Coýdutor de 

terra
Aywyóq VEÍLoaqq

N Neutralledare Nollajohdin Conduttore 
neutro

Conductor 
neutro

Neui
v0 E lektronickýpodpis - 09.05.2023

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.12.2024


